Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =Y R LRSI
Italiana l J' MILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

Torneo FE 31. EDOARDO CRESPI 1006060A
Luogo MILANO [Milano - Lombardia]
Periodo 04-12-2010 - 11-12-2010
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90' /40ms + 30" + 30"
Arbitri  PALMA MAURO - PINO N.
Partecipanti 69

Sito Internet

H'/ man Matthew J

ly

'Q lodovnichenko Yuri — 1 9 Tratar Marko i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 35 Her man Matt hew J 6.5 USA 47.551.0141. 0136. 52149 24052571 95315410412100 1986
2 2 GM Sol odovni chenko Yur 6.5 UKR 47.0 51.540.5 35. 7:2563 2404 257095315311422000 1978
3 6 GM Tratar Marko 6.5 SLO 46.5 51. 540. 0136. 72492 2297 246494505320413000 1974
4 1 GM Davi d Al berto 6.5 1 TA 44.047.5137.5 32. 512587 2271 243896124310530200 1970
5 4 GM Sal vador Rol and 6.5 PH 43.045.5137.031. 72527 2348 251594505320413000 1982
6 13 IM Bel lia Fabrizio 6.0 1 TA 46.550.540.031. 7:.2399 23712497 9441412153200 0 1963
7 7 IM Col ovi ¢ Al eksandar 6.0 MKD 43.0146.0136.5 27. 512457 2388 251494414220522100 1976
8 3 GM Marin M hai | 6.0 ROU 44.0147.5137.530. 7:2562 2301 2426 9441412153200 0 1965
9 8 IM Saric Sinisa 6.0 SRB 44.0148. 0137. 5'30. 2! 2452 2270239594415221422000 1981
10 16 Mert ens Hei ko 6.0 GER 44.0147.5137.5'29. 012320 2347 2473 95225311421100 1974
11 12 IM Tesi ¢ Dragan 6.0 SRB 37.541. 0131. 5 25. 012403 22702396 96 035302430100 1961
12 5 GM Drazic Sinisa 5.5 SRB 48. 0152. 0141. 5/ 30. 2! 2524 2378 245994324121531100 1967
13 10 IM Borgo Gulio 5.51TA 43.546.537.026.2 2414 2283 236394325221421100 1967
14 19 FM Dami a Angel o 5.51TA 43.045.5136.524. 72302 2301 238293515140421100 1985
15 14 IM Vezzosi Paol o 4.51TA 39.5 39.533. 5 20.52379 2223 226782514121413000 1960
16 30 M Garano Nicol a 5.51TA 40.543.0134.0122.7:2171 2190 227195135401411200 1963
17 21 M Lapiccirella Daniel 5.51TA 36.0138.529.5 21. 012225 2263 234493514220513100 1986
18 33 M ludicello Govanni 5.51TA 35.5'36.0129.017. 012158 2203 228394324220521200 1950
19 18 FM Sbarra Marco 5.51TA 35.037.529.523.002312 2141 222293515320403100 1971
20 26 C™m Gagliardi Cristian 5.51TA 34.537.0128.520.7 2188 2211 229295135311420200 1977
21 9 IM Martinez Rolly 5.0 PHI 42.545.0136. 01 22. 2: 2425 2320 236493424220512200 1970
22 11 M Manca Federico 5.0 1 TA 42.5 44,01 36.0 22. 012405 2294 233893424211513100 1969
23 31 Tonndorf Matthias 5.0 GER 41.0143.0'34.5 20.012169 2293 233793425131421100 1983
24 17 FM Pace Pietro Dario 5.01TA 39.042.5132.521.2 2316 2239 228394234112531100 1984
25 40 C™m Sal noi raghi Angelo 5.01TA 37.540.0131.0 18. 7:2139 2192 2236 93425230411200 1983
26 22 M Lapiccirella Mattia5.01TA 37.039.530.5 19. 22212 2180 222494235311411200 1980
27 44 CM Bozzal i Ernmanno 4.0 TA 31.0131.0126.0 14.7:2119 2110211183 234202412100 1968
28 20 M Codenotti Marco 3.51TA 41.041.0135.0117. 22228 2299 225781524112404000 1997
29 47 C™ Cani Gazmr 3.51TA 37.537.531.513.012113 2247 220583144112420200 1988
30 29 G kas Andreas Basil 4.5 GER 36. 0 36. 0130. 0'18. 012182 2198 224284134202421100 1963
31 27 M Pechy Al aster 4.51TA 35.5'35.529.516.7 2187 2201 224584134202421100 1974
32 28 M Massi roni Marco 4.51TA 36.538.530.017.012185 2168 216993335221411200 1986
33 23 M Sal ami  Marco 4.51TA 36.5 38.530.516.7 2203 2190219193334112522100 1963
34 24 M Zanetti Al berto 4.51TA 36.0138.0130.017.512199 21732174917 15050412100 1955
35 42 CM Quaranta Cristiano 4.51TA 35.538.529.5 16. 512131 2170 217193334211512200 1986
36 54 CM Benporad Filippo 3.51TA 31.031.0125.510. 7:.2068 2161 211983144112420200 1953
37 37 M Bonanno Al essandro 4.5I1TA 34.037.0128.016. 012143 2130213193335212412100 1968
38 36 CM Tramal | oni Luca 4.51TA 32.533.0126.012. 7 2144 2153 215493334301503200 1972
39 34 M Facchetti G anni 3.51TA 31.031.0126.013. 52154 2065 202281524022413000 1946
40 25 Pal eol ogu Viadimr 4.0SU 36.0 36.030.0 14. 012193 22352236 8404400444000 0 1971
41 57 FM Ri cci Marco 4.0 TA 34.537.0129.017. 012061 2173 213192434031521200 1964
42 51 M Barberi Al essandro 4.0I1TA 34.0 36.5/28.013. 72077 2158 2116 92434121512200 1962
43 61 CM D Al essi o Angel o 4.01 TA 32.0133.526.511. 52030 2136 209494054202520300 1967
44 43 FM Val enti G useppe 4.01 TA 25.525.520.012.012122 2053 2104 74033300410300 1950
45 39 M Ast engo Corrado 4. 01 TA 32.0134.0126.512.7:2139 2132209092435203404000 1959
46 52 CM Ast engo Marcel |l o 4.01 TA 31.5'33.0125.010. 7 2070 2170 212893245221410300 1961
47 48 CM Mazzariol Oscar Go4.01TA 25.525.519.5 10. 22089 20852086 83233201512200 1961
48 59 Loehnhardt Benjamin 3.5 GER 39.542.0133.5 14. 22042 22152136 93154202511300 1979
49 41 M Burl ando Al essandro 3.51TA 35.5/35.529.0 10.2:2132 2215217383 144112420200 1966
50 64 CM Conel | a Dani el e 2.51TA 33.033.0127.510. 7.2003 219120907 2144112310200 1994
51 65 CM Radi ce Luca 3.51TA 36.539.0131.014. 2:2001 2162 208392344121511300 1967
52 53 M Battistella Stefano3.51TA 34.034.0128.0 13. 52069 2191 214981524121403100 1960
53 49 M Mel otti Dario Valer 3.51TA 32.0134.0126.5 11. 012087 2149 207091534130502 300 1965
54 67 CM Agrifoglio Fabio 3.51TA 32.033.525.511. 21999 21302051 91534130502 300 1962
55 58 CM Ni col o' Filippo 3.51TA 29.031.0124.5'9.75 2060 2076 1997 92344121511300 1972
56 32 CM Bonazzi Edoardo 2.51TA 29.029.0124.0'8.75 2164 2100196081344121401300 1964
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =Y R LRSI
Italiana J] JLLano -04-12-2010-11.-12-2010

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 46 CM Cori Andrea 1.51TA 25.025.0020.0'3.50 2116 208918607 1154013310200 1956
58 15 FM Aranovitch Emliano3.01TA 24.0124.0118.0 9. 25 2335 2227 22286 2223120310200 1977
59 45 M Cazzani ga Wl ter 3.0 TA 33.0135.0127.58.25 2116 2133200992254112511300 1959
60 69 1IN Forment o Paol o 3.0 TA 31.0133.526.09.50 1976 2101 197792254112511300 1997
61 62 CM Mar i none Luci o 3.0 TA 30.030.525.57.00 2011 2085196193065203410300 1977
62 66 CM Virzi Ettore 2.0 TA 26.026.0121.04.50 2000 2104 19128 0444022402200 1970
63 56 CM Brunel | o Roberta 2.51TA 31.031.525.54.50 2063 2082 191792165113410300 1991
64 38 M Bori n Fabio 2.51TA 31.031.0124.5'9.25 2141 2129198981344112402200 1968
65 60 CM Al nonti Alessandro 2.51TA 26.527.0121.54.75 2033 2098 193391355023411200 1957
66 63 CM Rot a Si none 2.0 TA 19.519.515.0'4. 00 2006 21001976 6 1233111301200 1983
67 68 CM Pedr oni Marco 0.51TA 25.525.520.01.00 1989 2068 16258 0174004401300 1982
68 55 CM Quidi Maurizio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2068 0 0 00000000000O0O0O0 1978
69 50 CM Pi enabarca Nicola 0.01TA 3.00 3.00 0.00 0.00 2086 233515351 0011001000000 1962
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Elenco partecipanti
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G ocatore Fed
Agrifoglio Fabio I TA
Al nonti Al essandro | TA
Aranovitch Emlianol TA
Ast engo Corr ado I TA
Ast engo Marcell o I TA

Barberi Al essandro |TA
Battistella Stefanol TA
Bel lia Fabrizio I TA
Bemporad Fili ppo I TA

Bonanno Al essandro |TA
Bonazzi Edoardo I TA
Borgo G ulio | TA
Borin Fabio I TA
Bozzal i Ermanno I TA
Brunel | o Roberta I TA
Burl ando Al essandro | TA
Cani Gazmr I TA
Cazzani ga Wl ter I TA
Codenotti Marco I TA
Col ovi ¢ Al eksandar MKD
D Al essi o Angel o I TA
Dami a Angel o I TA
David Al berto I TA
Drazic Sinisa SRB
Facchetti G anni I TA
For nent o Paol o I TA
Gagliardi Cristian |ITA
Garano Nicol a I TA
G kas Andreas Basil CGER
CGonel | a Dani el e I TA
Cori Andrea I TA
Gui di Maurizio I TA

Her man Matthew J USA
ludicello G ovanni |TA
Lapiccirella Daniel I TA
Lapiccirella MattialTA
Loehnhar dt Benj am n GER

Manca Federico I TA
Marin M hai l RCU
Mar i none Lucio I TA
Martinez Rolly PH

Massi roni Marco I TA
Mazzariol Oscar GolTA
Melotti Dario Valer | TA
Mer t ens Hei ko GER
Ni col o' Filippo I TA

Pace Pietro Dario |ITA
Pal eol ogu M adimr SU

Pechy Al aster I TA
Pedr oni Marco I TA
Pi enabarca Nicola |ITA

Quaranta Cristiano |TA
Radi ce Luca I TA
Ri cci Marco I TA
Rot a Si nbne I TA
Sal ami Marco I TA

Reg
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PI E
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Elo Elo
FI DE It al
1999
2033
2335
2139
2070
2077
2069
2399
2068
2143
2164
2414
2141
2119
2063
2132
2113
2116
2228
2457
2030
2302
2587
2524
2154
1976
2188
2171
2182
2003
2116
2068
2149
2158
2225
2212
2042
2405
2562
2011
2425
2185
2089
2087
2320
2060
2316
2193
2187
1989
2086
2131
2001
2061
2006
2203

Med
Avv
2130
2098
2227
2132
2170
2158
2191
2371
2161
2130
2100
2283
2129
2110
2082
2215
2247
2133
2299
2388
2136
2301
2271
2378
2065
2101
2211
2190
2198
2191
2089
0
2405
2203
2263
2180
2215
2294
2301
2085
2320
2168
2085
2149
2347
2076
2239
2235
2201
2068
2335
2170
2162
2173
2100
2190

Per f
2051
1933
2228
2090
2128
2116
2149
2497
2119
2131
1960
2363
1989
2111
1917
2173
2205
2009
2257
2514
2094
2382
2438
2459
2022
1977
2292
2271
2242
2090
1860
0
2571
2283
2344
2224
2136
2338
2426
1961
2364
2169
2086
2070
2473
1997
2283
2236
2245
1625
1535
2171
2083
2131
1976
2191

Nasc

1962
1957
1977
1959
1961
1962
1960
1963
1953
1968
1964
1967
1968
1968
1991
1966
1988
1959
1997
1976
1967
1985
1970
1967
1946
1997
1977
1963
1963
1994
1956
1978
1986
1950
1986
1980
1979
1969
1965
1977
1970
1986
1961
1965
1974
1972
1984
1971
1974
1982
1962
1986
1967
1964
1983
1963
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I d

FI DE
808997
809896
805947
802905
803928
805882
805599
800511
807800
805297
809241
800180
815250
805858
822205
845949
845256
803162
800015
15000729
845264
812668
4000013
901172
804150
861162
810665
806870
4623509
841080
806005
815705
2028964
804738
810185
807907
4646428
800171
1200020
826529
5201446
814369
813060
813680
24601616
808199
810720
1305573
813990
836990
806641
815810
806854
802654
863688
803952

I d

FSI

104599
115125
113558
101313
101314
102499
102425
100884
104600
100573
100688
104477
117363
102503
105537
124438
132067
100712
127726

134321
100703

104602
126797
103505
111078

129643
102951
100879

100167
100123
100125

106783

104552

103543
101009
100035

106919
103539

101477
120834
108894
104061
100586
101751
102934
104237
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE 31. EDOARDO CRESPI (1006060A)

Scacchistica
Italiana ' l
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01-06-2024

4

G ocatore Fed
Sal noi raghi Angelo | TA
Sal vador Rol and PHI

Saric Sinisa SRB
Sbarra Marco I TA
Sol odovni chenko Yur UKR
Tesi ¢ Dragan SRB
Tonndorf Matthias GER
Tramal | oni Luca I TA
Tratar Marko SLO
Val enti G useppe I TA
Vezzosi Paol o I TA
Virzi Ettore I TA
Zanetti Al berto I TA

Reg
LoV

LOM

LOM

LOM
EM

LOM
LOM

Elo Elo
FIDE Ital
2139
2527
2452
2312
2563
2403
2169
2144
2492
2122
2379
2000
2199

MILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

Med

Avv  Perf
2192 2236
2348 2515
2270 2395
2141 2222
2404 2570
2270 2396
2293 2337
2153 2154
2297 2464
2053 2104
2223 2267
2104 1912
2173 2174

ETTEETETEEEEEgxg¢@

I d

FI DE
824135
5201047
925071
804401
14104369
902578
4682033
809748
14600684
801119
800341
817457
813508

I d
FSI
113956

103538

101001

103037
105144
117696
110419
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE

67
60
15
39
52
51
53
13
54
37
32
10
38
44
56
41
47
45
20

61
19

34
69
26
30
29
64
46
55
35
33
21
22
59
11

62

28
48
49
16
58
17
25
27
68
50
42
65
57
63
23

229282925 292922299222299

222229

2 2882=-28z === 9299

T
<

<22292¢g¢8x

G ocatore Fed
Agrifoglio Fabio I TA
Al nonti Al essandro | TA
Aranovitch Emlianol TA
Ast engo Corr ado I TA
Ast engo Marcell o I TA
Barberi Al essandro |TA
Battistella Stefanol TA
Bel lia Fabrizio I TA
Bemporad Fili ppo I TA
Bonanno Al essandro |TA

Bonazzi Edoardo I TA
Borgo G ulio | TA
Borin Fabio I TA
Bozzal i Ermanno I TA

Brunel | o Roberta I TA
Burl ando Al essandro | TA

Cani Gazmr I TA
Cazzani ga Wl ter I TA
Codenotti Marco I TA
Col ovi ¢ Al eksandar MKD
D Al essi o Angel o I TA
Dami a Angel o I TA
Davi d Al berto I TA
Drazic Sinisa SRB
Facchetti G anni I TA
For nent o Paol o I TA
Gagliardi Cristian |ITA
Garano Nicol a I TA
G kas Andreas Basil CGER
CGonel | a Dani el e I TA
Cori Andrea I TA
Gui di Maurizio I TA

Her man Matthew J USA
ludicello G ovanni |TA
Lapiccirella Daniel I TA
Lapiccirella MattialTA
Loehnhar dt Benj am n GER

Manca Federico I TA
Marin M hai l RCOU
Mar i none Lucio I TA
Martinez Rolly PHI
Massi roni Marco I TA

Mazzariol Oscar GolTA
Melotti Dario Valer | TA
Mer t ens Hei ko GER
Ni col o' Filippo I TA
Pace Pietro Dario |ITA
Pal eol ogu M adimr SuUl
Pechy Al aster I TA
Pedr oni Marco I TA
Pi enabarca Nicola |ITA
Quaranta Cristiano |TA

Radi ce Luca I TA
Ri cci Marco I TA
Rot a Si nbne I TA
Sal ami Marco I TA

El o

FI DE
1999
2033
2335
2139
2070
2077
2069
2399
2068
2143
2164
2414
2141
2119
2063
2132
2113
2116
2228
2457
2030
2302
2587
2524
2154
1976
2188
2171
2182
2003
2116
2068
2149
2158
2225
2212
2042
2405
2562
2011
2425
2185
2089
2087
2320
2060
2316
2193
2187
1989
2086
2131
2001
2061
2006
2203

© © P 000 0 © © © © WO O O© O© O© O© O© O© © O© O N~NWO OO OWwO O O O© O© 0O O© OO OmOommWOWOomWmOOWMO©OMWO©O OO © © 1V =2

9
6
9

Pun
Fat

e e R i O O I G i e L G O L R e Rl ol S

50
50
00
00
00
00
50
00
50
50
50
50
50
00
50
50
50
00
50
00
00
50
50
50
50
00
50
50
50
50
50
00
50
50
50
00
50
00
00
00
00
50
00
50
00
50
00
00
50
50
00
50
50
00
00

Pun
Att

€O = @9 D S e F S @ 01 e B[ E S RS OSSN

91
71
78
70
57
55
73
76
00
79
73
94
25
15
27
36
67
34
32
21
19
46
41
07
96
00
40
31
85
86
81

04
03
05
99
51
68
11
60
66
81
09
80
16
31
42
61
85
15
19
08
59
16
24
. 66

W W
0. 59
-1.21
-0.78
-0.7
0.43
0. 45
0.77
1.24
0.5
-0.29
-2.23
-0.44

. 009¢
99
-0.68
-1.11

-0.66
-0.31
-0.09

1.84
-0.81
-0.42
0. 39
0. 65
-2.65
-0.19
0. 42
0.91
0. 84
-0.24
-0.16

Med
Avv.
2130
2098
2227
2132
2170
2158
2191
2371
2161
2130
2100
2283
2129
2110
2082
2215
2247
2133
2299
2388
2136
2301
2271
2378
2065
2101
2211
2190
2198
2191
2089

2405
2203
2263
2180
2215
2294
2301
2085
2320
2168
2085
2149
2347
2076
2239
2235
2201
2068
2335
2170
2162
2173
2100
2190

Per f

2051
1933
2228
2090
2128
2116
2149
2497
2119
2131
1960
2363
1989
2111
1917
2173
2205
2009
2257
2514
2094
2382
2438
2459
2022
1977
2292
2271
2242
2090
1860
0

2571
2283
2344
2224
2136
2338
2426
1961
2364
2169
2086
2070
2473
1997
2283
2236
2245
1625
1535
2171
2083
2131
1976
2191

Anno

Nasc

1962
1957
1977
1959
1961
1962
1960
1963
1953
1968
1964
1967
1968
1968
1991
1966
1988
1959
1997
1976
1967
1985
1970
1967
1946
1997
1977
1963
1963
1994
1956
1978
1986
1950
1986
1980
1979
1969
1965
1977
1970
1986
1961
1965
1974
1972
1984
1971
1974
1982
1962
1986
1967
1964
1983
1963

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZIZLIZLZEIZLIELETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZTZEIZEIZTIZEIEZTIZEZEZEZEZEZEZIZIZIMNZEZEZEZEZEZEZEZEZEIZEZEZZEZZRZZRZX @

1D

FI DE
808997
809896
805947
802905
803928
805882
805599
800511
807800
805297
809241
800180
815250
805858
822205
845949
845256
803162
800015
15000729
845264
812668
4000013
901172
804150
861162
810665
806870
4623509
841080
806005
815705
2028964
804738
810185
807907
4646428
800171
1200020
826529
5201446
814369
813060
813680
24601616
808199
810720
1305573
813990
836990
806641
815810
806854
802654
863688
803952
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1D

FSI

104599
115125
113558
101313
101314
102499
102425
100884
104600
100573
100688
104477
117363
102503
105537
124438
132067
100712
127726

134321
100703

104602
126797
103505
111078

129643
102951
100879

100167
100123
100125

106783

104552

103543
101009
100035

106919
103539

101477
120834
108894
104061
100586
101751
102934
104237



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica Z=IEREEE
Italiana P JLano- 04-12-2010- 11

40

18

12
31
36

43
14
66
24

FM

<2z

01-06-2024

G ocatore Fed
Sal noi raghi Angelo | TA

Sal vador Rol and PHI

Saric Sinisa SRB
Sbarra Marco I TA
Sol odovni chenko Yur UKR
Tesi ¢ Dragan SRB
Tonndorf Matthias GER
Tramal | oni Luca I TA
Tratar Marko SLO
Val enti G useppe I TA
Vezzosi Paol o I TA
Virzi Ettore I TA
Zanetti Al berto I TA

El o N Pun
FIDE P Fat
.00 3.
.50 6.
00 6.
50 6.
50 6.
00 5.
00 3.
50 4.
50 6.
00 4.
50 5.
.00 2.
.50 4.

2139 9
2527 9
2452 9
2312 9
2563 9
2403 9
2169 9
2144 9
2492 9
2122 7
2379 8
2000 8
2199 9

a1

PNPPOPONOD OO0

Pun
Att

W W

95 1. 05
44 0. 06

51 -0.
41 - 0.

51
91

12 0. 38
93 0. 07
15 1. 85

53 -0.
57 -0.
15 -0.
59 -1.
88 - 0.
92 -0.

03
07
15
09
88
42

(1006060A)
12-2010

Med Anno

Avv. Perf Nasc S

2192 2236 1983
2348 2515 1982
2270 2395 1981
2141 2222 1971
2404 2570 1978
2270 2396 1961
2293 2337 1983
2153 2154 1972
2297 2464 1974
2053 2104 1950
2223 2267 1960
2104 1912 1970
2173 2174 1955

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

ID

FI DE
824135
5201047
925071
804401
14104369
902578
4682033
809748
14600684
801119
800341
817457
813508
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ID
FSi
113956

103538

101001

103037
105144
117696
110419




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =Y R LRSI
Italiana ' J' MILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =Y R LRSI
Itahana' LVILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 35 Her man Matt hew J USA 2149 | 1 GM David Al berto ITA 2587 1 - 0

2 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2563 | 36 CM Tranalloni Luca ITA 2144 1 - O

3 37 CM Bonanno Al essandro ITA 2143 | 3 GM Marin M hail ROU 2562 0 - 1

4 4 GM  Sal vador Rol and PH 2527 | 38 M Borin Fabi o ITA 2141 1 - 0

5 39 M Ast engo Corrado ITA 2139 | 5 GM Drazic Sinisa SRB 2524 0 - 1

6 6 GM Tratar Marko SLO 2492 | 40 CM Sal noiraghi Angel o ITA 2139 1 - 0

7 41 CM Burlando Al essandro ITA 2132 | 7 IM Col ovic Al eksandar MKD 2457 0 - 1

8 8 IM Saric Sinisa SRB 2452 | 42 CM (Qaranta Cristiano ITA 2131 1 - O

9 44 CM Bozzali Ernmanno ITA 2119 | 9 IM  Martinez Rolly PH 2425 0 - 1
10 10 IM Borgo Gulio ITA 2414 | 45 M Cazzani ga Wl ter ITA 2116 1 - O

11 46 CM Cori Andrea ITA 2116 | 11 IM Manca Federico ITA 2405 0 - 1

12 12 |IM Tesic Dragan SRB 2403 | 47 OCM Cani Gazmr ITA 2113 1 - 0
13 48 CM Mazzariol Oscar G ov ITA 2089 | 13 IM Bellia Fabrizio ITA 2399 0 - 1
14 14 |IM Vezzosi Paol o ITA 2379 | 49 CM Melotti Dario Valeri ITA 2087 1 - 0O

15 50 CM Pienabarca Nicola ITA 2086 | 15 FM Aranovitch Emliano ITA 2335 0 - 1

16 16 Mertens Hei ko GER 2320 | 51 CM Barberi Al essandro ITA 2077 1 - 0
17 52 CM Astengo Marcello ITA 2070 | 17 FM Pace Pietro Dario ITA 2316 0 - 1

18 18 FM Sharra Marco ITA 2312 | 53 CM Battistella Stefano ITA 2069 A%- A
19 54 CM Benporad Filippo ITA 2068 | 19 FM Damia Angelo ITA 2302 0 - 1
20 56 CM Brunello Roberta ITA 2063 | 21 M Lapiccirell a Daniel e ITA 2225 0 - 1
21 22 M Lapiccirella Mattia ITA 2212 | 57 FM Ricci Marco ITA 2061 O - 1
22 58 CM N colo Filippo ITA 2060 | 23 M Salani Mirco ITA 2203 Ax- A
23 24 M  Zanetti Al berto ITA 2199 | 59 Loehnhar dt Benj anin GER 2042 Ay - A
24 60 CM A nonti Al essandro ITA 2033 | 25 Pal eol ogu VI adi mi r SU 2193 0 - 1
25 26 CM Gagliardi Cristian ITA 2188 | 61 CM D Aessio Angelo ITA 2030 1- 0
26 62 CM Marinone Lucio ITA 2011 | 27 M Pechy Al aster ITA 2187 0 - 1
27 28 CM Massironi Marco ITA 2185 | 63 CM Rota Sinone ITA 2006 Av- A
28 64 CM Conella Daniele ITA 2003 | 29 G kas Andreas Basili GER 2182 0 - 1
29 30 M Garano Nicol a ITA 2171 | 65 CM Radice Luca ITA 2001 1- 0
30 66 CM Virzi Ettore ITA 2000 | 31 Tonndorf Matt hi as GER 2169 0 - 1
31 32 CM Bonazzi Edoardo ITA 2164 | 67 CM Agrifoglio Fabio ITA 1999 1 - 0
32 68 CM Pedroni Marco ITA 1989 | 33 M | udi cel | o G ovanni ITA 2158 0 - 1
33 34 M Facchetti G anni ITA 2154 | 69 1N Fornmento Paol o ITA 1976 0 - 1
34 20 M  Codenotti Marco ITA 2228 | Ap- F
35 43 FM Valenti G useppe I TA 2122 | Av- F
36 55 CM Qidi Maurizio I TA 2068 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =Y R LRSI
Itahana' LVILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 FM Pace Pietro Dario 1 ITA 2316 | 2 GM  Sol odovni chenko Yuri 1 UKR 2563 0 - 1

2 19 FM Dania Angelo 1 I TA 2302 | 4 GM  Sal vador Rol and 1 PH 2527 A% - A

3 5 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2524 | 26 CM Gagliardi Cristian 1 ITA 2188 1 - 0

4 21 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2225 | 6 GM Tratar Marko 1 SLO 2492 Av- A
5 7 IM Col ovic Al eksandar 1 MKD 2457 | 30 M Garano Nicol a 1 ITA 2171 1 - O

6 25 Pal eol ogu VI adi mir 1 SuU 2193 | 8 IM Saric Sinisa 1 SRB 2452 0 - 1

7 9 IM  Martinez Rolly 1 PH 2425 | 32 CM Bonazzi Edoardo 1 ITA 2164 1 - O

8 27 M Pechy Al aster 1 ITA 2187 | 10 |IM Borgo Gulio 1 ITA 2414 0 - 1

9 11 IM Manca Federico 1 ITA 2405 | 35 Her man Mat t hew J 1 USA 2149 1 - 0

10 29 G kas Andreas Basili 1 CGER 2182 | 12 IM Tesic Dragan 1 SRB 2403 1 - 0

11 13 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2399 | 16 Mert ens Hei ko 1 GER 2320 1 - O

12 33 M | udi cel l o G ovanni 1 ITA 2158 | 14 |IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2379 Apn- A
13 15 FM Aranovitch Enmiliano 1 ITA 2335 | 57 FM Ricci Marco 1 ITA 2061 1 - O

14 31 Tonndor f Matt hi as 1 CGER 2169 | 69 1IN Fornmento Paol o 1 ITA 1976 1 - O

15 3 GV Mrin M hail 1 ROU 2562 | 20 M  Codenotti Marco 0.5 ITA 2228 Av- A
16 59 Loehnhardt Benjamin 0.5 GER 2042 | 18 FM Sbharra Marco 0.5 ITA 2312 1 - 0

17 23 M Sal ami  Marco 0.5 ITA 2203 | 28 CM Massironi Marco 0.5 ITA 2185 0 - 1

18 63 CM Rota Sinpne 0.5 ITA 2006 | 24 M Zanetti Al berto 0.5 ITA 2199 0 - 1

19 53 CM Battistella Stefano 0.5 ITA 2069 | 58 CM N colo Filippo 0.5 ITA 2060 1 - O
20 43 FM Valenti G useppe 0.5 ITA 2122 | 64 CM Conella Daniele 0 ITA 2003 1 - O
21 1 GM David Al berto 0 ITA 2587 | 52 CM Astengo Marcello 0 ITA 2070 1 - O
22 22 M Lapiccirella Mattia O ITA 2212 | 37 CM Bonanno Al essandro O ITA 2143 1 - O
23 49 CM Melotti Dario Valeri 0 ITA 2087 | 34 M  Facchetti G anni 0 ITA 2154 Ap- A
24 36 CM Tranalloni Luca 0 ITA 2144 | 54 CM Benporad Filippo 0 ITA 2068 1 - O
25 38 M Borin Fabio 0 ITA 2141 | 56 CM Brunello Roberta 0 ITA 2063 0 - 1
26 51 OM Barberi Alessandro 0 ITA 2077 | 39 M Astengo Corrado 0 ITA 2139 Ax- A
27 40 CM Salnoiraghi Angelo O ITA 2139 | 60 CM A nonti Alessandro 0 ITA 2033 1- 0
28 61 CM D Alessio Angelo 0 ITA 2030 | 41 CM Burlando Al essandro 0 ITA 2132 0 - 1
29 42 CM (Quaranta Cristiano O ITA 2131 | 62 CM Marinone Lucio 0 ITA 2011 1- 0
30 65 CM Radice Luca 0 ITA 2001 | 44 CM Bozzali Ermanno 0 ITA 2119 1 - 0
31 45 M Cazzani ga VWl ter 0 ITA 2116 | 66 CM \Virzi Ettore 0 ITA 2000 Ap- A
32 67 CM Agrifoglio Fabio 0 ITA 1999 | 46 CM Cori Andrea 0 ITA 2116 1 - O
33 55 CM @idi Murizio 0.5 ITA 2068 | Aps- F
34 47 CM Cani Gazmir 0 ITA 2113 | Ap- F
35 48 CM Mazzariol Oscar Gov 0 I TA 2089 | Av- F
36 50 CM Pienabarca Nicola 0 I TA 2086 | Av- F
37 68 CM Pedroni Marco 0 I TA 1989 | Aps- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica Z=IEREEE
Itahana' JLMILANO - 04-12-2010 - 11-

01-06-2024

(1006060A)
12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

OM\IGUW#OJNI—‘%)

W W WWWWWNNNDNNNNMNNMNNMNNRPRRPEPRERERPRPREPR
OO A WNPFPOOONOOOUOOPWNEPOOOOKNOOOOHOWNLERELO

N »n

10

15
29

24

14
28
12
20
30
41
16
56
57
26
69
32
35
47
36
18
66
34
39
58
62
52
60
54
46
55
50
64

Cat
GM
I'M
M
FM

z2=2

z 2

22222 g==

2

222922990995 =929

Bi anco Pun Fed
Sol odovni chenko Yuri 2 UKR
Borgo G ulio 2 I TA
Saric Sinisa 2 SRB
Aranovitch Emliano 2 I TA
G kas Andreas Basili 2 CGER
Sal vador Rol and 1.5 PH
Zanetti Al berto 1.5 ITA
Tratar Marko 1.5 SLO
Vezzosi Paol o 1.5 ITA
Massi roni Marco 1.5 ITA
Tesi ¢ Dragan 1 SRB
Codenotti Marco 1 I TA
Garano Nicol a 1 I TA
Burl ando Al essandro 1 I TA
Mert ens Hei ko 1 CER
Brunel | o Roberta 1 I TA
Ri cci Marco 1 I TA
Gagliardi Cristian 1 I TA
Forment o Paol o 1 I TA
Bonazzi Edoardo 1 I TA
Her man Mat t hew J 1 USA
Cani Gazmr 0.5 ITA
Tramal | oni Luca 1 I TA
Sbarra Marco 0.5 ITA
Virzi Ettore 0.5 ITA
Facchetti G anni 0.5 ITA
Ast engo Corrado 0.5 ITA
Ni col o' Filippo 0.5 ITA
Mar i none Luci o 0 I TA
Ast engo Marcello 0 I TA
Al monti Al essandro 0 I TA
Benporad Filippo 0 I TA
Cori Andrea 0 I TA
Cuidi Maurizio 1 I TA
Pi enabarca Nicol a 0.5 ITA
Conel | a Dani el e 0 I TA

El o

2563
2414
2452
2335
2182
2527
2199
2492
2379
2185
2403
2228
2171
2132
2320
2063
2061
2188
1976
2164
2149
2113
2144
2312
2000
2154
2139
2060
2011
2070
2033
2068
2116
2068
2086
2003

S

11
5

7

9

13
31
3

33
21
19
59
53
43
1

40
22
25
42
27
65
67
17
68
49
23
51
63
45
48
37
38
44
61

Cat
I M
GM
I M
I M
I M

<2229

22=929299=923229%<9

Ner o

Manca Federico
Drazic Sinisa

Col ovi ¢ Al eksandar
Martinez Rolly

Bel lia Fabrizio
Tonndorf WMatthi as
Marin M hai

ludi cell o G ovann
Lapiccirell a Daniele
Dam a Angel o
Loehnhardt Benjam n
Battistella Stefano
Val enti G useppe
Davi d Al berto

Sal noi raghi  Angel o
Lapiccirella Mattia
Pal eol ogu VI adi mi r
Quaranta Cristiano
Pechy Al aster

Radi ce Luca
Agrifoglio Fabio
Pace Pietro Dario
Pedr oni Marco

Mel otti Dario Valeri
Sal ami Marco

Bar beri Al essandro
Rot a Si nbne
Cazzani ga Wl ter
Mazzariol Oscar G ov
Bonanno Al essandro
Borin Fabio

Bozzal i Ermanno

D Al essio Angel o

Pun

OO0 O0OO0OO0OO0O0OO0O0OO0ORRRRERRLRPRERRREPRLPREPRPREPRPREPREPRELNNNNINN

(62 &) NS ) N6 I &2 ey |

(621 NS IS B &) B &2 N4y |

Fed
I TA
SRB

PHI
I TA

I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
Sul

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =Y R LRSI
Itahana' LVILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GV Drazic Sinisa 3 SRB 2524 | 2 GM  Sol odovni chenko Yuri 3 UKR 2563 Av- A
2 13 IM Bellia Fabrizio 3 ITA 2399 | 4 GM  Sal vador Rol and 2.5 PH 2527 Aw- A
3 9 IM  Martinez Rolly 2.5 PH 2425 | 6 GM Tratar Marko 2.5 SLO 2492 Aw- A
4 7 IM Colovic Al eksandar 2.5 MKD 2457 | 15 FM Aranovitch Emliano 2.5 ITA 2335 1 - 0

5 19 FM Dania Angelo 2.5 ITA 2302 | 8 IM Saric Sinisa 2.5 SRB 2452 Aw- A
6 1 GM David Al berto 2 ITA 2587 | 22 M Lapiccirella Mattia 2 ITA 2212 1 - 0O

7 3 GM  Marin M hail 2 ROU 2562 | 26 CM Gagliardi Cristian 2 ITA 2188 1 - 0

8 25 Pal eol ogu Viadimr 2 SU 2193 | 10 IM Borgo Gulio 2 ITA 2414 0 - 1

9 11 IM Manca Federico 2 ITA 2405 | 24 M Zanetti Al berto 2 ITA 2199 1 - 0
10 27 Pechy Al aster 2 ITA 2187 | 12 IM Tesic Dragan 2 SRB 2403 0 - 1
11 31 Tonndor f Matt hi as 2 GER 2169 | 14 IM \Vezzosi Paolo 2 ITA 2379 Apn- A
12 53 CM Battistella Stefano 2 ITA 2069 | 16 Mert ens Hei ko 2 GER 2320 0 - 1
13 17 FM Pace Pietro Dario 2 ITA 2316 | 29 G kas Andreas Basili 2 GER 2182 Aw- A
14 35 Her man Matt hew J 2 USA 2149 | 30 M Garano Nicol a 2 ITA 2171 1 - O

15 21 M Lapiccirella Daniele 2 ITA 2225 | 20 M Codenotti Marco 1.5 ITA 2228 Ax- A
16 23 M Sal ami  Marco 1.5 ITA 2203 | 36 CM Tramalloni Luca 2 ITA 2144 1 - 0
17 33 M ludicello Govanni 1.5 ITA 2158 | 18 FM Sharra Marco 1.5 ITA 2312 Ap- A
18 65 CM Radice Luca 1.5 ITA 2001 | 28 CM Massironi Marco 1.5 ITA 2185 Ax- A
19 59 Loehnhardt Benjanmin 1.5 GER 2042 | 32 CM Bonazzi Edoardo 1.5 ITA 2164 1 - 0
20 40 CM Sal noiraghi Angelo 1 ITA 2139 | 39 M Ast engo Corrado 1.5 ITA 2139 Axk- A
21 51 CM Barberi Alessandro 1 ITA 2077 | 43 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 2122 1 - 0
22 67 CM Agrifoglio Fabio 1 ITA 1999 | 34 M  Facchetti G anni 1 ITA 2154 Av%- A
23 45 M Cazzani ga Wl ter 1 ITA 2116 | 42 CM (Quaranta Cristiano 1 ITA 2131 0 - 1
24 44 CM Bozzali Ermanno 1 ITA 2119 | 57 FM R cci Marco 1 ITA 2061 O - 1
25 61 CM D Alessio Angelo 1 ITA 2030 | 58 CM Ncolo Filippo 1 ITA 2060 1 - O
26 37 CM Bonanno Alessandro 0.5 ITA 2143 | 62 CM Marinone Lucio 1 ITA 2011 1 - O
27 68 CM Pedroni Marco 0.5 ITA 1989 | 41 CM Burlando Al essandro 1 ITA 2132 0 - 1
28 69 1IN Fornento Paol o 1 ITA 1976 | 47 CM Cani Gazmr 0.5 ITA 2113 0 - 1
29 64 CM Conella Daniele 0.5 ITA 2003 | 56 CM Brunello Roberta 1 ITA 2063 1 - 0
30 38 M Borin Fabi o 0.5 ITA 2141 | 52 CM Astengo Marcello 0.5 ITA 2070 1 - O
31 49 CM Melotti Dario Valeri 0.5 ITA 2087 | 66 CM Virzi Ettore 0.5 ITA 2000 1 - O
32 63 CM Rota Sinone 0.5 ITA 2006 | 60 CM Alnonti Alessandro 0.5 ITA 2033 Ax- A
33 48 CM Mazzariol Oscar Gov 0.5 ITA 2089 | 46 CM Cori Andrea 0 ITA 2116 1 - 0
34 55 CM G@uidi Maurizio 1.5 ITA 2068 | Ap- F
35 50 CM Pienabarca Nicola 1 I TA 2086 | Av- F
36 54 CM Benporad Filippo 0 I TA 2068 | Av- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica Z=IEREEE
Itahana' JLMILANO - 04-12-2010 - 11-

01-06-2024

(1006060A)
12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Bi anco

Sol odovni chenko Yuri

Bel lia Fabrizio
Borgo Gulio

Tesi c Dragan

Sal vador Rol and
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Saric Sinisa

Mert ens Hei ko
Vezzosi Paol o
Aranovitch Em liano

G kas Andreas Basili

Codenotti Marco
Lapiccirella Mattia
Sbarra Marco
Zanetti Al berto
Ast engo Corrado
Bur | ando Al essandro
Massi roni Marco
Garano Nicol a
Tramal | oni Luca
Gagliardi Cristian
Ricci Marco
Quaranta Cristiano
Bonazzi Edoardo
Facchetti G anni
Bonanno Al essandro
Benporad Filippo
Al nonti Al essandro
Mar i none Luci o
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Ast engo Marcello
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Col ovi ¢ Al eksandar
Drazic Sinisa
Davi d Al berto
Marin M hail
Manca Federico
Dam a Angel o
Her man Matthew J
Martinez Rolly
Sal ami Marco

Lapi ccirella Daniel e

Tonndorf Matt hi as
Pace Pietro Dario
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Bar beri Al essandro
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D Al essi o Angel o
ludi cell o G ovanni
Radi ce Luca

Gonel | a Dani el e
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Mel ot ti
Sal moi raghi  Angel o
Agrifoglio Fabio
Mazzari ol
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Cazzani ga Wl ter
Rot a Si nobne
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =Y R LRSI
Itahana' LVILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Marin M hail 4 ROU 2562 | 2 GM  Sol odovni chenko Yuri
Drazic Sinisa 4 SRB 2524 | 16 Mert ens Hei ko
Tratar Marko 4 SLO 2492 | 13 IM Bellia Fabrizio

Her man Matt hew J 4 USA 2149 | 10 IM Borgo Gulio
Col ovic Al eksandar 3.5 MKD 2457 | 4 GM  Sal vador Rol and
Tonndor f Matt hi as 3.5 CGER 2169 | 8 IM Saric Sinisa

Manca Federico 3.5 ITA 2405 | 20 M Codenotti Marco
Davi d Al berto 3 ITA 2587 | 28 CM Massironi Marco
Martinez Rolly 3 PH 2425 | 22 M Lapiccirella Mattia
Sal ami  Marco 3 ITA 2203 | 12 IM Tesic Dragan

Pal eol ogu VI adimr 3 SU 2193 | 14 IM \Vezzosi Paolo

Dani a Angel o 3 ITA 2302 | 30 M Garano Nicol a
Lapiccirella Daniele 3 ITA 2225 | 65 CM Radice Luca
Cani Gazmir 2.5 ITA 2113 | 15 FM Aranovitch Enmiliano
Conel | a Dani el e 2.5 ITA 2003 | 18 FM Sbarra Mrco

Pace Pietro Dario 2.5 ITA 2316 | 41 CM Burlando Al essandro
Sal moi raghi Angelo 2.5 ITA 2139 | 24 M Zanetti Al berto
Pechy Al aster 2.5 ITA 2187 | 29 G kas Andreas Basi l
Battistella Stefano 2.5 ITA 2069 | 57 FM Ricci Marco
Loehnhardt Benjamin 2.5 GER 2042 | 26 CM Gagliardi Cristian
Cazzani ga Wl ter 2 ITA 2116 | 32 CM Bonazzi Edoardo
ludi cel l o G ovanni 2 ITA 2158 | 56 CM Brunello Roberta
Melotti Dario Valeri 2 I TA 2087 | 36 CM Tramalloni Luca
Barberi Al essandro 2 ITA 2077 | 37 CM Bonanno Al essandro
Agrifoglio Fabio 2 ITA 1999 | 39 M Ast engo Corrado
Quaranta Cristiano 2 ITA 2131 | 58 CM N colo' Filippo

D Al essi o Angel o 2 ITA 2030 | 34 M Facchetti G ann
Borin Fabio 2 ITA 2141 | 54 CM Benporad Filippo
Val enti G useppe 2 ITA 2122 | 60 CM A nonti A essandro
Bozzal i Er manno 1.5 ITA 2119 | 52 CM Astengo Marcello
Virzi Ettore 1 ITA 2000 | 48 CM Mazzariol Oscar G ov
Forment o Paol o 1 ITA 1976 | 62 CM Marinone Lucio

Rota Si none 1 ITA 2006 | 68 CM Pedroni Marco
Gui di Maurizio 2.5 ITA 2068 |

Pi enabarca Nicol a 2 I TA 2086 |
Gori Andrea 0.5 ITA 2116 |
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica Z=IEREEE
Itahana' JLMILANO - 04-12-2010 - 11-

01-06-2024

(1006060A)
12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Cat
GM

M
I M
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I'M
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Bi anco Pun Fed
Sol odovni chenko Yuri 5.5 UKR
Mert ens Hei ko 5 CER
Bellia Fabrizio 4.5 |ITA
Vezzosi Paol o 4 I TA
Sal vador Rol and 4 PH
Tesi ¢ Dragan 4 SRB
Borgo G ulio 4 I TA
Codenotti Marco 3.5 ITA
Saric Sinisa 3.5 SRB
Cani Gazmr 3.5 ITA
Garano Nicol a 3.5 ITA
Sbarra Marco 3.5 ITA
Dani a Angel o 3.5 ITA
Lapiccirella Mattia 3 I TA
Bonanno Al essandro 3 I TA
Zanetti Al berto 3 I TA
Radi ce Luca 3 I TA
Gagliardi Cristian 3 I TA
Massi roni Marco 3 I TA
Ri cci Marco 3 I TA
Ni col o' Filippo 2 I TA
G kas Andreas Basili 2.5 GER
Facchetti G anni 2.5 ITA
Ast engo Corrado 2.5 ITA
Burl ando Al essandro 2.5 ITA
Bozzal i Er manno 2.5 ITA
Borin Fabio 2 I TA
Mazzariol QOscar G ov 2 I TA
Brunel |l o Roberta 2 I TA
Ast engo Marcello 1.5 ITA
Al monti Al essandro 1.5 ITA
Pedroni Marco 0.5 ITA
Aranovitch Emliano 3 I TA
Cuidi Maurizio 8 I TA
Pi enabarca Nicol a 2.5 ITA
Bonazzi Edoardo 2 I TA
Rot a Si none 2 I TA
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D Al essio Angel o
Vi r zi
Cori
Mari none Luci o

Ner o

Her man Matthew J
Tr at ar
Davi d Al berto
Marin M hai
Martinez Rolly
Drazic Sinisa
Tonndorf Matt hi as
Col ovi ¢ Al eksandar
Lapiccirell a Daniele
Manca Federico

Pace Pietro Dario
Pechy Al aster
Gonel | a Dani el e
Sal noi r agh
Sal ami Marco
Quaranta Cristiano
Pal eol ogu VI adi mi r
Cazzani ga Wl ter
Battistella Stefano
ludi cell o G ovann
G useppe
Bemporad Fili ppo
Tramal | on
Loehnhardt Benjam n
Agrifoglio Fabio
Dario Val eri
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =Y R LRSI
Itahana' LVILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GV Tratar Marko 5.5 SLO 2492 | 2 GM  Sol odovni chenko Yuri 6 UKR 2563 Av- A

2 3 GV Mrin Mhail 5 ROU 2562 | 35 Her man Matt hew J 5.5 USA 2149 Aw- A

3 1 GV David Alberto 5 ITA 2587 | 16 Mertens Hei ko 5 GER 2320 Aw- A
4 5 GM Drazic Sinisa 5 SRB 2524 | 7 IM Colovic Al eksandar 5 MKD 2457 As- A

5 17 FM Pace Pietro Dario 4.5 ITA 2316 | 4 GM  Sal vador Rol and 4.5 PH 2527 0 - 1

6 11 IM Manca Federico 4.5 ITA 2405 | 8 IM Saric Sinisa 4.5 SRB 2452 0 - 1

7 9 IM  Martinez Rolly 4.5 PH 2425 | 18 FM Sbarra Marco 4.5 ITA 2312 Awn- A

8 10 IM Borgo Gulio 4.5 ITA 2414 | 19 FM Dam a Angelo 4.5 ITA 2302 Ap- A

9 31 Tonndorf Matt hi as 4.5 GER 2169 | 13 IM Bellia Fabrizio 4.5 ITA 2399 0 - 1

10 25 Pal eol ogu VI adi mir 4 SU 2193 | 12 IM Tesic Dragan 4 SRB 2403 0 - 1

11 26 CM Gagliardi Cristian 4 ITA 2188 | 14 |IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2379 Apn- A
12 21 M Lapiccirella Daniele 4 ITA 2225 | 47 CM Cani Gazmr 4 ITA 2113 1 - O

13 23 M  Salami Marco 4 ITA 2203 | 20 M  Codenotti Marco 3.5 ITA 2228 Aw- A
14 27 M Pechy Al aster 3.5 ITA 2187 | 28 CM Massironi Marco 4 ITA 2185 1 - O

15 61 CM D Alessio Angelo 3 ITA 2030 | 43 FM \Valenti G useppe 4 ITA 2122 1 - 0

16 42 CM (Qaranta Cristiano 3.5 ITA 2131 | 22 M Lapiccirella Mattia 3.5 ITA 2212 Ax- A
17 57 FM Ricci Marco 3.5 ITA 2061 | 24 M  Zanetti Alberto 3.5 ITA 2199 Aw- A
18 59 Loehnhardt Benjamin 3.5 GER 2042 | 29 G kas Andreas Basili 3.5 CGER 2182 0 - 1

19 33 M | udi cel o G ovanni 3.5 ITA 2158 | 41 CM Burlando Alessandro 3.5 ITA 2132 1 - 0
20 40 CM Salnoiraghi Angelo 3.5 ITA 2139 | 44 CM Bozzali Ermanno 3.5 ITA 2119 Aw- A
21 64 CM Conella Daniele 3 ITA 2003 | 30 M Garano Nicol a 3.5 ITA 2171 0 - 1
22 36 CM Tranalloni Luca 3 ITA 2144 | 45 M Cazzani ga Wl ter 8 ITA 2116 1 - O
23 65 CM Radice Luca 3 ITA 2000 | 37 CM Bonanno Al essandro 3 ITA 2143 Ax- A
24 53 CM Battistella Stefano 3 ITA 2069 | 32 CM Bonazzi Edoardo 2.5 ITA 2164 Aw- A
25 54 CM Benporad Filippo 2.5 ITA 2068 | 34 M Facchetti G anni 3 ITA 2154 Aw- A
26 67 CM Agrifoglio Fabio 2.5 ITA 1999 | 48 CM Mazzariol Oscar Gov 3 ITA 2089 Ax- A
27 39 M Ast engo Corrado 2.5 ITA 2139 | 38 M Borin Fabio 2.5 ITA 2141 1 - O

28 51 CM Barberi Alessandro 2.5 ITA 2077 | 49 CM Melotti Dario Valeri 2.5 ITA 2087 Aw%- A
29 46 CM Cori Andrea 2 ITA 2116 | 52 CM Astengo Marcello 2.5 ITA 2070 0 - 1
30 62 CM Marinone Lucio 2 ITA 2011 | 56 CM Brunello Roberta 2 ITA 2063 1 - 0
31 69 1IN Fornmento Paol o 2 ITA 1976 | 58 CM N colo Filippo 2 ITA 2060 Aps- A
32 68 CM Pedroni Marco 0.5 ITA 1989 | 60 CM A nonti Alessandro 1.5 ITA 2033 0 - 1

33 15 FM Aranovitch Emliano 3.5 ITA 2335 | Aps- F
34 55 CM G@uidi Maurizio 3.5 ITA 2068 | Ap- F
35 50 CM Pienabarca Nicola 3 I TA 2086 | Av- F
36 63 CM Rota Sinpne 2.5 ITA 2006 | An- F
37 66 CM Virzi Ettore 1.5 ITA 2000 | Aps- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =Y R LRSI
Itahana' LVILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 GM  Sol odovni chenko Yuri 6.5 UKR 2563 | 1 GM David Al berto 5.5 ITA 2587 0 - 1

2 35 Her man Matthew J 6 USA 2149 | 6 GM Tratar Marko 6 SLO 2492 Ap- A
3 7 IM Colovic Aleksandar 5.5 MKD 2457 | 3 GM  Marin M hail 5.5 ROU 2562 Aw- A
4 4 GM Salvador Rol and 5.5 PH 2527 | 5 GM Drazic Sinisa 5.5 SRB 2524 1 - 0

5 8 IM Saric Sinisa 5.5 SRB 2452 | 13 IM Bellia Fabrizio 5.5 ITA 2399 Aw- A
6 16 Mert ens Hei ko 5.5 GER 2320 | 10 IM Borgo Gulio 5 ITA 2414 A%- A

7 12 IM Tesic Dragan 5 SRB 2403 | 9 IM  Martinez Rolly 5 PH 2425 1 - O

8 18 FM Sbharra Marco 5 ITA 2312 | 21 M Lapiccirella Daniele 5 ITA 2225 Ap- A
9 19 FM Dania Angelo 5 ITA 2302 | 11 IM Manca Federico 4.5 ITA 2405 Ap- A
10 31 Tonndor f Matt hi as 4.5 GER 2169 | 17 FM Pace Pietro Dario 4.5 ITA 2316 Ap- A
11 30 M Garano Nicol a 4.5 ITA 2171 | 23 M Sal ami Marco 4.5 ITA 2203 1 - 0

12 20 M Codenotti Marco 4 ITA 2228 | 33 M | udi cel | o G ovanni 4.5 |ITA 2158 0 - 1

13 47 CM Cani Gazmr 4 ITA 2113 | 26 CM CGagliardi Cristian 4.5 ITA 2188 0 - 1
14 22 M Lapiccirella Mattia 4 ITA 2212 | 61 CM D Alessio Angelo 4 ITA 2030 1 - O

15 24 M  Zanetti Alberto 4 ITA 2199 | 36 CM Tramalloni Luca 4 ITA 2144 Ax- A
16 28 CM Massironi Marco 4 ITA 2185 | 42 CM (Quaranta Cristiano 4 ITA 2131 Apn- A
17 40 CM Salnoiraghi Angelo 4 ITA 2139 | 57 FM R cci Marco 4 ITA 2061 1 - 0O
18 43 FM Valenti G useppe 4 ITA 2122 | 65 CM Radice Luca 3.5 ITA 2001 1 - 0

19 37 CM Bonanno Alessandro 3.5 ITA 2143 | 59 Loehnhardt Benjamin 3.5 GER 2042 1 - O
20 52 CM Astengo Marcello 3.5 ITA 2070 | 39 M Ast engo Corrado 3.5 ITA 2139 Aw- A
21 45 M Cazzani ga Wl ter 3 ITA 2116 | 48 CM Mazzariol OGscar Gov 3.5 ITA 2089 0 - 1
22 32 CM Bonazzi Edoardo 3 ITA 2164 | 54 CM Benporad Filippo 8 ITA 2068 0 - 1
23 49 CM Melotti Dario Valeri 3 ITA 2087 | 67 CM Agrifoglio Fabio 3 ITA 1999 Ap- A
24 62 CM Marinone Lucio 3 ITA 2011 | 51 CM Barberi Alessandro 3 ITA 2077 0 - 1
25 60 CM A nonti Alessandro 2.5 ITA 2033 | 58 CM Nicolo Filippo 2.5 ITA 2060 0 - 1
26 56 OCM Brunello Roberta 2 ITA 2063 | 69 1IN Formento Paolo 2.5 ITA 1976 Aw- A
27 66 CM Virzi Ettore 2 ITA 2000 | 68 CM Pedroni Marco 0.5 ITA 1989 Aw- A
28 14 |IM Vezzosi Paolo 4.5 |TA 2379 | Ap- F
29 27 M Pechy Al aster 4.5 | TA 2187 | Aps-  F
30 29 G kas Andreas Basili 4.5 GER 2182 | Av- F
31 15 FM Aranovitch Emliano 4 I TA 2335 | Ay - F
32 25 Pal eol ogu Mladimr 4 Su 2193 | Av- F
33 44 CM Bozzali Ermanno 4 ITA 2119 | Aps- F
34 55 CM G@uidi Maurizio 4 ITA 2068 | Ap- F
35 34 M  Facchetti G anni 3.5 ITA 2154 | Av- F
36 41 CM Burlando Alessandro 3.5 ITA 2132 | Av- F
37 50 CM Pienabarca Nicola 3.5 ITA 2086 | An- F
38 53 CM Battistella Stefano 3.5 ITA 2069 | Ap- F
39 63 CM Rota Sinone 3 I TA 2006 | Ay - F
40 64 CM Conella Daniele 3 I TA 2003 | An- F
41 38 M Borin Fabio 2.5 ITA 2141 | Aps-  F
42 46 CM Cori Andrea 2 ITA 2116 | Ap- F
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Scacchistica =Y R LRSI
Italiana Q J

MILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

GM | TA El o FI DE: 2587 Perf: 2438 Media: 2271.56 WW: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 Her man Matt hew J USA 2149 438 0.92 0 0 0
2 B 52 CM Astengo Marcello I TA 2070 517 0.92 1 1 1
3 N 41 CM Burlando Al essandro I TA 2132 455 0.92 1 2 2
4 B 22 M Lapiccirella Mattia I TA 2212 375 0.91 1 3 3
5 N 10 IM Borgo Gulio I TA 2414 173 0.73 O 3 3
6 B 28 CM Massironi Marco I TA 2185 402 0.92 1 4 4
7 N 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2399 188 0.74 1 5 5
8 B 16 Mertens Hei ko GER 2320 267 0.82 Ay 5 5
9 N 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2563 24 0.53 1 6 6
7.41 6 6

GM  UKR El o FI DE: 2563 Perf: 2570 Media: 2404.00 WWe: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B3 CM Tramalloni Luca I TA 2144 419 0.92 1 1 1
2 N 17 FM Pace Pietro Dario | TA 2316 247 0.81 1 2 2
3 B 11 IM Manca Federico I TA 2405 158 0.71 1 3 3
4 N5 GM Drazic Sinisa SRB 2524 39 0.55 Ay 3 3
5B 7 IM Colovic Al eksandar MKD 2457 106 0.64 1 4 4
6 N 3 GM Marin Mhail ROU 2562 1 0.5 1 5 5
7 B 35 Her ran Matt hew J USA 2149 414 0.92 Ay 5 5
8 N 6 GM Tratar Marko SLO 2492 71 0.6 Ay 5 5
9 B 1 GM David Al berto I TA 2587 -24 0.47 0 5 5
6.12 5 5

GM RQU El o FI DE: 2562 Perf: 2426 Media: 2301.00 WWwe: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 CM Bonanno Al essandro I TA 2143 419 0.92 1 1 1
2 B 20 M Codenotti Marco | TA 2228 334 0.88 Ay 1 1
3 N24 M Zanetti Alberto I TA 2199 363 0.9 Ay 1 1
4 B 26 CM Gagliardi Cristian I TA 2188 374 0.9 1 2 2
5 N 12 IM Tesic Dragan SRB 2403 159 0.71 1 3 3
6 B 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2563 -1 0.5 O 3 3
7 N 14 |IM Vezzosi Paolo I TA 2379 183 0.74 1 4 4
8 B 35 Her man Matt hew J USA 2149 413 0.92 Ay 4 4
9 N 7 IM  Col ovic Al eksandar MKD 2457 105 0.64 Ay 4 4
7.11 4 4

GM PH El o FI DE: 2527 Perf: 2515 Media: 2348.67 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 M Borin Fabio I TA 2141 386 0.91 1 1 1
2 N 19 FM Damia Angelo I TA 2302 225 0.78 Ay 1 1
3 B 31 Tonndorf Matt hi as GER 2169 358 0.9 1 2 2
4 N 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2399 128 0.67 Ay 2 2
5 B 11 IM  Manca Federico I TA 2405 122 0.67 Ay 2 2
6 N 7 IM  Col ovic Al eksandar MKD 2457 70 0.6 Ay 2 2
7 B 9 IM Martinez Rolly PH 2425 102 0.64 Ay 2 2
8 N 17 FM Pace Pietro Dario I TA 2316 211 0.77 1 3 3
9 B 5 GM Drazic Sinisa SRB 2524 3 0.5 1 4 4
6. 44 4 4
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GM SRB El o FI DE: 2524 Perf: 2459 Media: 2378.89 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 M Ast engo Corrado I TA 2139 385 0.91 1 1 1
2 B 26 CM Gagliardi Cristian I TA 2188 336 0.88 1 2 2
3 N10 IM Borgo Gulio I TA 2414 110 0.65 1 3 3
4 B 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2563 -39 0.45 Ay 3 3
5 N 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2399 125 0.67 Ay 3 3
6 B 16 Mertens Hei ko GER 2320 204 0.76 O 3 3
7 N 12 IM Tesic Dragan SRB 2403 121 0.66 1 4 4
8 B 7 IM  Col ovic Al eksandar MKD 2457 67 0.59 Ay 4 4
9 N 4 GM  Sal vador Rol and PH 2527 -3 0.5 0 4 4
6. 07 4 4

GM SLO El o FI DE: 2492 Perf: 2464 Media: 2297.78 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 CM Salnoiraghi Angelo I TA 2139 353 0.89 1 1 1
2 N21 M Lapiccirella Daniele I TA 2225 267 0.82 Ay 1 1
3 B 33 M ludicell o G ovanni I TA 2158 334 0.88 1 2 2
4 N 9 IM  Martinez Rolly PH 2425 67 0.59 Ay 2 2
5 B 19 FM Dania Angelo I TA 2302 190 0.75 1 3 3
6 B 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2399 93 0.63 Ay 3 3
7 N 16 Mertens Hei ko GER 2320 172 0.73 1 4 4
8 B 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2563 -71 0.4 Ay 4 4
9 N 35 Her man Matt hew J USA 2149 343 0.88 Ay 4 4
6. 57 4 4

IM  MKD El o FI DE: 2457 Perf: 2514 Media: 2388.22 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 CM Burl ando Al essandro I TA 2132 325 0.87 1 1 1
2 B 30 M Garano Nicol a I TA 2171 286 0.84 1 2 2
3 N8 IM Saric Sinisa SRB 2452 5 0.51 Ay 2 2
4 B 15 FM Aranovitch Emiliano I TA 2335 122 0.67 1 3 3
5 N 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2563 -106 0.36 O 3 3
6 B 4 GM Sal vador Rol and PH 2527 -70 0.4 Ay 3 3
7 N20 M Codenotti Marco | TA 2228 229 0.79 1 4 4
8 N5 GM Drazic Sinisa SRB 2524 -67 0.41 Ay 4 4
9 B3 GM Marin M hail ROU 2562 -1050.36 Ay 4 4
5.21 4 4

IM SRB El o FI DE: 2452 Perf: 2395 Media: 2270.00 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 CM Quaranta Cristiano I TA 2131 321 0.87 1 1 1
2 N 25 Pal eol ogu MVl adi mir SU 2193 259 0.82 1 2 2
3 B7 IM  Col ovic Al eksandar MKD 2457 -5 0.49 Ay 2 2
4 N 19 FM  Dami a Angel o I TA 2302 150 0.7 Ay 2 2
5 B 35 Her man Matt hew J USA 2149 303 0.86 O 2 2
6 N 31 Tonndor f Matt hi as CGER 2169 283 0.84 Ay 2 2
7 B21 M Lapiccirella Daniele I TA 2225 227 0.79 1 3 3
8 N 11 IM  Manca Federico I TA 2405 47 0.57 1 4 4
9 B 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2399 53 0.57 Ay 4 4
6.51 4 4
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IM  PHI El o FI DE: 2425 Perf: 2364 Media: 2320.44 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 CM Bozzali Ermanno I TA 2119 306 0.86 1 1 1
2 B 32 CM Bonazzi Edoardo I TA 2164 261 0.82 1 2 2
3 N 15 FM Aranovitch Emliano I TA 2335 90 0.62 Ay 2 2
4 B 6 GM Tratar Marko SLO 2492 -67 0.41 Ay 2 2
5 N 16 Mertens Hei ko CGER 2320 105 0.64 O 2 2
6 B 22 M Lapiccirella Mattia I TA 2212 213 0.77 1 3 3
7 N 4 GM  Sal vador Rol and PH 2527 -1020.36 Ay 3 3
8 B 18 FM  Sbarra Marco I TA 2312 113 0.65 Ay 3 3
9 N 12 IM Tesic Dragan SRB 2403 22 0.53 0 3 3
5. 66 3 3

IM ITA El o FI DE: 2414 Perf: 2363 Media: 2283.00 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 M Cazzani ga Wl ter I TA 2116 298 0.85 1 1 1
2 N27 M Pechy Al aster I TA 2187 227 0.79 1 2 2
3 B 5 GM Drazic Sinisa SRB 2524 -1100.35 © 2 2
4 N 25 Pal eol ogu VI adi mir SU 2193 221 0.78 1 3 3
5B 1 GM David Al berto | TA 2587 -173 0.27 1 4 4
6 N 35 Her man Matt hew J USA 2149 265 0.82 0 4 4
7 B 31 Tonndor f Matt hi as GER 2169 245 0.8 Ay 4 4
8 B 19 FM  Dam a Angel o I TA 2302 112 0.65 Ay 4 4
9 N 16 Mertens Hei ko GER 2320 94 0.63 Ay 4 4
5.94 4 4

IM ITA El o FI DE: 2405 Perf: 2338 Media: 2294.33 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 OCM Gori Andrea ITA 2116 289 0.84 1 1 1
2 B 35 Her man Matthew J USA 2149 256 0.81 1 2 2
3 N2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2563 -158 0.29 0 2 2
4 B 24 M Zanetti Al berto I TA 2199 206 0.76 1 3 3
5 N 4 GM  Sal vador Rol and PH 2527 -122 0.33 Ay 3 3
6 B 20 M Codenotti Marco I TA 2228 177 0.73 Ay 3 3
7 N 47 CM Cani Gaznmir ITA 2113 292 0.85 Ay 3 3
8 B 8 IM Saric Sinisa SRB 2452 -47 0.43 0 3 3
9 N 19 FM Dania Angelo I TA 2302 103 0.64 Ay 3 3
5.68 3 3

IM SRB El o FI DE: 2403 Perf: 2396 Media: 2270.11 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 CM Cani Gazmr I TA 2113 290 0.84 1 1 1
2 N 29 G kas Andreas Basilius GER 2182 221 0.78 O 1 1
3 B 59 Loehnhardt Benjamnin GER 2042 361 0.9 1 2 2
4 N 27 M Pechy Al aster I TA 2187 216 0.78 1 3 3
5 B 3 GM  Marin M hail ROU 2562 -1590.29 0 3 3
6 N23 M Sal ami Marco | TA 2203 200 0.76 1 4 4
7 B5 GM Drazic Sinisa SRB 2524 -1210.34 0 4 4
8 N 25 Pal eol ogu Ml adi mir SuUl 2193 210 0.77 1 5 5
9 B 9 IM  Martinez Rolly PH 2425 -22 0.47 1 6 6
5.93 6 6
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IM I TA El o FI DE: 2399 Perf: 2497 Media: 2371.33 WW: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 CM Mazzariol Oscar G ovanni | TA 2089 310 0.86 1 1 1
2 B 16 Mertens Hei ko GER 2320 79 0.61 1 2 2
3 N 29 G kas Andreas Basilius CER 2182 217 0.78 1 3 3
4 B 4 GM  Sal vador Rol and PH 2527 -128 0.33 Ay 3 3
5 B 5 GM Drazic Sinisa SRB 2524 -125 0.33 Ay 3 3
6 N 6 GM Tratar Marko SLO 2492 -93 0.37 Ay 3 3
7 B1 GM David Alberto | TA 2587 -188 0.26 0 3 3
8 N 31 Tonndorf Matt hi as GER 2169 230 0.79 1 4 4
9 N 8 IM Saric Sinisa SRB 2452 -53 0.43 Ay 4 4
4.76 4 4

IM I TA El o FI DE: 2379 Perf: 2267 Media: 2223.12 WW: -1.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 CM Mlotti Dario Valerio | TA 2087 292 0.85 1 1 1
2 N33 M | udi cel l o G ovanni I TA 2158 221 0.78 Ay 1 1
3 B21L M Lapi ccirell a Daniele | TA 2225 154 0.71 Ay 1 1
4 N 31 Tonndor f Matt hi as CER 2169 210 0.77 Ay 1 1
5B 23 M Sal ami Marco | TA 2203 176 0.73 Ay 1 1
6 N 25 Pal eol ogu VI adi mir SU 2193 186 0.74 1 2 2
7 B 3 GM  Marin M hail ROU 2562 -1830.26 0 2 2
8 N 26 CM Gagliardi Cristian I TA 2188 191 0.75 Ay 2 2
9 0 AVF 2 2
5.59 2 2

FM I TA El o FI DE: 2335 Perf: 2228 Media: 2227.83 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 CM Pienabarca Nicola I TA 2086 249 0.81 1 1 1
2 B 57 FM Ricci Mrco I TA 2061 274 0.83 1 2 2
3 B9 IM  Martinez Rolly PH 2425 -90 0.38 Ay 2 2
4 N 7 IM  Col ovic Al eksandar MKD 2457 -122 0.33 0 2 2
5B 21 M Lapiccirella Daniele I TA 2225 110 0.65 Ay 2 2
6 N 47 CM Cani Gazmir I TA 2113 222 0.78 0 2 2
7 0 AVFE 2 2
8 0 AVFE 2 2
9 0 AvF 2 2
3.78 2 2

CGER El o FI DE: 2320 Perf: 2473 Media: 2347.33 WW: 1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 CM Barberi Al essandro I TA 2077 243 0.8 1 1 1
2 N13 IM Bellia Fabrizio I TA 2399 -79 0.39 0 1 1
3 B 40 CM Sal noiraghi Angel o I TA 2139 181 0.74 1 2 2
4 N 53 CM Battistella Stefano I TA 2069 251 0.81 1 3 3
5B 9 IM  Martinez Rolly PH 2425 -1050.36 1 4 4
6 N5 GM Drazic Sinisa SRB 2524 -204 0.24 1 5 5
7 B 6 GM  Tratar Marko SLO 2492 -172 0.27 O 5 5
8 N1 GM David Alberto | TA 2587 -2670.18 Ay 5 5
9 B 10 IM Borgo Gulio I TA 2414 -94 0.37 Ay 5 5
4,16 5 5
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FM | TA El o FI DE: 2316 Perf: 2283 Media: 2239.44 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 CM Astengo Marcello I TA 2070 246 0.81 1 1 1
2 B 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2563 -247 0.19 O 1 1
3 N 47 CM Cani Gazmr I TA 2113 203 0.76 1 2 2
4 B 29 G kas Andreas Basilius GER 2182 134 0.68 Ay 2 2
5 N20 M Codenotti Marco I TA 2228 88 0.62 O 2 2
6 B 41 CM Burl ando Al essandro I TA 2132 184 0.74 1 3 3
7 N30 M Garano Nicol a I TA 2171 145 0.69 1 4 4
8 B 4 GM  Sal vador Rol and PH 2527 -2110.23 0 4 4
9 N 31 Tonndorf Matt hi as GER 2169 147 0.7 Ay 4 4
5.42 4 4

FM I TA El o FI DE: 2312 Perf: 2222 Media: 2141.44 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 CM Battistella Stefano I TA 2069 243 0.8 Ay 0 0
2 N 59 Loehnhardt Benjanin GER 2042 270 0.83 0 0 0
3 B 49 CM Melotti Dario Valerio | TA 2087 225 0.78 1 1 1
4 N 33 M ludi cel o G ovanni I TA 2158 154 0.71 Ay 1 1
5 B 51 CM Barberi Alessandro I TA 2077 235 0.79 1 2 2
6 N 64 CM Conella Daniele I TA 2003 309 0.86 Ay 2 2
7 B 27 M Pechy Al aster | TA 2187 125 0.67 1 3 3
8 N9 IM  Martinez Rolly PH 2425 -1130.35 Ay 3 3
9 B21 M Lapiccirella Daniele I TA 2225 87 0.62 Ay 3 3
6.41 3 3

FM I TA El o FI DE: 2302 Perf: 2382 Media: 2301.89 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N54 CM Benporad Filippo | TA 2068 234 0.79 1 1
2 B 4 GM  Sal vador Rol and PH 2527 -2250.22 Ay 1 1
3 N 28 CM Massironi Marco I TA 2185 117 0.66 1 2 2
4 B 8 IM Saric Sinisa SRB 2452 -150 0.3 Ay 2 2
5 N 6 GM  Tratar Marko SLO 2492 -1900.25 0 2 2
6 B 30 M Garano Nicol a I TA 2171 131 0.68 Ay 2 2
7 B 64 CM Conella Daniele I TA 2003 299 0.85 1 3 3
8 N 10 IM Borgo Gulio I TA 2414 -1120.35 Ay 3 3
9 B 11 IM Manca Federico | TA 2405 -103 0.36 Ay 3 3
4. 46 3 3

M I TA El o FI DE: 2228 Perf: 2257 Media: 2299.38 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 3 GM  Marin M hail ROU 2562 -3340.12 Ay 0 0
3 B 53 CM Battistella Stefano I TA 2069 159 0.71 Ay 0 0
4 N21 M Lapiccirella Daniele I TA 2225 3 0.5 Ay 0 0
5 B 17 FM Pace Pietro Dario I TA 2316 -88 0.38 1 1 1
6 N 11 IM Manca Federico | TA 2405 -1770.27 Ay 1 1
7 B 7 IM  Col ovic Al eksandar MKD 2457 -2290.21 0 1 1
8 N 23 M Sal ami  Marco I TA 2203 25 0.53 Ay 1 1
9 B 33 M ludicell o G ovanni I TA 2158 70 0.6 0 1 1
3.32 1 1
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M ITA El o FI DE: 2225 Perf: 2344 Media: 2263.89 WWe: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 56 CM Brunello Roberta I TA 2063 162 0.71 1 1 1
2 B 6 GM Tratar Marko SLO 2492 -2670.18 Ay 1 1
3 N 14 IM Vezzosi Paolo ITA 2379 -154 0.29 Ay 1 1
4 B20 M Codenotti Marco I TA 2228 -3 0.5 Ay 1 1
5 N 15 FM Aranovitch Eniliano I TA 2335 -1100.35 Ay 1 1
6 B 65 CM Radice Luca I TA 2001 224 0.78 1 2 2
7 N 8 IM Saric Sinisa SRB 2452 -2270.21 0 2 2
8 B 47 CM Cani Gaznir ITA 2113 112 0.65 1 3 3
9 N 18 FM Sbarra Marco I TA 2312 -87 0.38 Ay 3 3
4.05 3 3

M I TA El o FI DE: 2212 Perf: 2224 Media: 2180.11 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B57 FM Rcci Marco I TA 2061 151 0.7 O 0 0
2 B 37 CM Bonanno Al essandro | TA 2143 69 0.6 1 1 1
3 N 56 CM Brunello Roberta | TA 2063 149 0.7 1 2 2
4 N1 GM David Al berto | TA 2587 -3750.09 0 2 2
5 B 59 Loehnhardt Benjamin GER 2042 170 0.72 1 3 3
6 N9 IM Martinez Rolly PH 2425 -2130.23 0 3 3
7 B 40 CM Sal noiraghi Angelo I TA 2139 73 0.6 Ay 3 3
8 N 42 CM (Qaranta Cristiano I TA 2131 81 0.61 Ay 3 3
9 B 61 CM D Aessio Angelo | TA 2030 182 0.74 1 4 4
4.99 4 4

M | TA El o FI DE: 2203 Perf: 2191 Media: 2190.33 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N58 CM Nicolo Filippo I TA 2060 143 0.69 Ay 0 0
2 B 28 CM Massironi Marco I TA 2185 18 0.53 0 0 0
3 N66 CM Virzi Ettore I TA 2000 203 0.76 1 1 1
4 B 36 CM Tranmalloni Luca I TA 2144 59 0.58 1 2 2
5 N 14 |IM Vezzosi Paolo | TA 2379 -176 0.27 Ay 2 2
6 B 12 IM Tesic Dragan SRB 2403 -2000.24 O 2 2
7 N 37 CM Bonanno Al essandro I TA 2143 60 0.58 1 3 3
8 B20 M Codenotti Marco | TA 2228 -25 0.47 Ay 3 3
9 N30 M Garano Nicol a I TA 2171 32 0.54 0 3 3
4. 66 3 3

M I TA El o FI DE: 2199 Perf: 2174 Media: 2173.22 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 59 Loehnhardt Benjamin CER 2042 157 0.71 Ay 0 0
2 N 63 CM Rota Sinmone I TA 2006 193 0.75 1 1 1
3 B 3 GM Marin M hail ROU 2562 -3630.1 Ay 1 1
4 N 11 IM Manca Federico I TA 2405 -206 0.24 O 1 1
5 B 53 CM Battistella Stefano I TA 2069 130 0.68 Ay 1 1
6 N 40 CM  Sal noi raghi Angel o I TA 2139 60 0.58 Ay 1 1
7 B 42 CM (Quaranta Cristiano ITA 2131 68 0.59 Ay 1 1
8 N 57 FM Ricci Mrco I TA 2061 138 0.69 Ay 1 1
9 B 36 CM Tramall oni Luca I TA 2144 55 0.58 Ay 1 1
4.92 1 1
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Sul El o FI DE: 2193 Perf: 2236 Media: 2235.25 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N60 CM A nonti Al essandro I TA 2033 160 0.71 1 1 1
2 B 8 IM Saric Sinisa SRB 2452 -2590.18 0 1 1
3 N57 FM Ricci Mrco I TA 2061 132 0.68 1 2 2
4 B 10 IM Borgo Gulio I TA 2414 -2210.22 0 2 2
5 N 39 M Ast engo Corrado I TA 2139 54 0.58 1 3 3
6 B 14 IM Vezzosi Paolo I TA 2379 -186 0.26 O 3 3
7 N 65 CM Radice Luca I TA 2001 192 0.75 1 4 4
8 B 12 IM Tesic Dragan SRB 2403 -2100.23 0 4 4
9 0 AVF 4 4
3.61 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2188 Perf: 2292 Media: 2211.11 WWw: 1.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 CM D Aessio Angelo I TA 2030 158 0.71 1 1 1
2 N5 GM Drazic Sinisa SRB 2524 -3360.12 0 1 1
3 B 42 CM (Qaranta Cristiano I TA 2131 57 0.58 1 2 2
4 N 3 GM  Marin M hail ROU 2562 -374 0.1 0 2 2
5 B 64 CM GConella Daniele I TA 2003 185 0.74 0 2 2
6 N 59 Loehnhardt Benjamnin GER 2042 146 0.7 1 3 3
7 B 45 M Cazzani ga Wl ter I TA 2116 72 0.6 1 4 4
8 B 14 IM  Vezzosi Paol o I TA 2379 -191 0.25 Ay 4 4
9 N 47 CM Cani Gazmr I TA 2113 75 0.6 1 5 5
4.4 5 5

M I TA El o FI DE: 2187 Perf: 2245 Media: 2201.88 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 CM Marinone Lucio I TA 2011 176 0.73 1 1 1
2 B 10 IM Borgo Gulio I TA 2414 -2270.21 O 1 1
3 N 69 1IN Fornento Paolo I TA 1976 211 0.77 1 2 2
4 B 12 |IM Tesic Dragan SRB 2403 -216 0.22 O 2 2
5 N 41 CM Burlando Al essandro I TA 2132 55 0.58 Ay 2 2
6 B 29 G kas Andreas Basilius CGER 2182 5 0.51 1 3 3
7 N 18 FM Sbarra Marco I TA 2312 -1250.33 0 3 3
8 B 28 CM Massironi Marco I TA 2185 2 0.5 1 4 4
9 0 AVF 4 4
3.85 4 4

cM I TA El o FI DE: 2185 Perf: 2169 Media: 2168.44 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 CM Rota Sinobne I TA 2006 179 0.73 Ay 0 0
2 N23 M Sal ami Marco I TA 2203 -18 0.47 1 1 1
3 B 19 FM Dania Angel o I TA 2302 -117 0.34 0 1 1
4 N 65 CM Radice Luca I TA 2001 184 0.74 Ay 1 1
5 B 61 CM D Alessio Angelo I TA 2030 155 0.71 1 2 2
6 N1 GM David Alberto | TA 2587 -402 0.08 0 2 2
7 B 53 CM Battistella Stefano I TA 2069 116 0.66 1 3 3
8 N27 M Pechy Al aster I TA 2187 -2 0.5 0 3 3
9 B 42 CM (Qaranta Cristiano ITA 2131 54 0.58 Ay 3 3
4,81 3 3
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GER El o FI DE: 2182 Perf: 2242 Media: 2198.38 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 CM CGonel | a Daniele I TA 2003 179 0.73 1 1 1
2 B 12 IM Tesic Dragan SRB 2403 -2210.22 1 2 2
3 B 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2399 -2170.22 0 2 2
4 N 17 FM Pace Pietro Dario | TA 2316 -1340.32 Ay 2 2
5 B 31 Tonndorf WMatthias CGER 2169 13 0.52 0 2 2
6 N 27 M Pechy Al aster I TA 2187 -5 0.49 0 2 2
7 B 54 CM Benporad Filippo I TA 2068 114 0.66 1 3 3
8 N 59 Loehnhardt Benjanin GER 2042 140 0.69 1 4 4
9 0 AVF 4 4
3.85 4 4

M I TA El o FIDE: 2171 Perf: 2271 Media: 2190.11 WW: 1.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 65 CM Radice Luca | TA 2001 170 0.72 1 1 1
2 N7 IM Col ovic Al eksandar MKD 2457 -286 0.16 O 1 1
3 B 43 FM Valenti G useppe I TA 2122 49 0.57 1 2 2
4 N 35 Her man Matthew J USA 2149 22 0.53 0 2 2
5 B33 M ludicell o G ovanni | TA 2158 13 0.52 1 3 3
6 N 19 FM Dania Angelo ITA 2302 -1310.32 Ay 3 3
7 B 17 FM Pace Pietro Dario I TA 2316 -1450.31 O 3 3
8 N64 CM Conella Daniele I TA 2003 168 0.72 1 4 4
9 B23 M Sal ami  Marco | TA 2203 -32 0.46 1 5 5
4,31 5 5

GER El o FI DE: 2169 Perf: 2337 Media: 2293.89 WW: 1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N66 CM Virzi Ettore I TA 2000 169 0.72 1 1 1
2 B 69 1IN Fornento Paol o I TA 1976 193 0.75 1 2 2
3 N4 GM  Sal vador Rol and PH 2527 -3580.1 O 2 2
4 B 14 IM Vezzosi Paolo I TA 2379 -2100.23 Ay 2 2
5 N 29 G kas Andreas Basilius GER 2182 -13 0.48 1 3 3
6 B 8 IM Saric Sinisa SRB 2452 -2830.16 Ay 3 3
7 N10 IM Borgo Gulio I TA 2414 -2450.2 Ay 3 3
8 B 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2399 -2300.21 O 3 3
9 B 17 FM Pace Pietro Dario I TA 2316 -147 0.3 Ay 3 3
3.15 3 3

cM I TA El o FI DE: 2164 Perf: 1960 Media: 2100.88 WW: -2.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 CM Agrifoglio Fabio I TA 1999 165 0.72 1 1 1
2 N9 IM Martinez Rolly PH 2425 -2610.18 0 1 1
3 B 65 CM Radice Luca I TA 2001 163 0.72 Ay 1 1
4 N 59 Loehnhardt Benjamnin GER 2042 122 0.67 O 1 1
5 B 49 CM Melotti Dario Valerio I TA 2087 77 0.61 Ay 1 1
6 N 45 M Cazzani ga Wl ter I TA 2116 48 0.57 O 1 1
7 0 AVF 1 1
8 N 53 CM Battistella Stefano I TA 2069 95 0.63 Ay 1 1
9 B 54 CM Benporad Filippo | TA 2068 96 0.63 O 1 1
4.73 1 1
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Scacchistica =Y R LRSI
Italiana Q J

MILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

M I TA El o FI DE: 2158 Perf: 2283 Media: 2203.00 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 CM Pedroni Marco I TA 1989 169 0.72 1 1 1
2 B 14 IM  Vezzosi Paol o I TA 2379 -2210.22 Ay 1 1
3 N6 GM  Tratar Marko SLO 2492 -3340.12 0 1 1
4 B 18 FM  Sbarra Marco I TA 2312 -154 0.29 Ay 1 1
5 N 30 M Garano Nicol a I TA 2171 -13 0.48 O 1 1
6 B 56 CM Brunello Roberta I TA 2063 95 0.63 1 2 2
7 N57 FM Ricci Marco I TA 2061 97 0.63 Ay 2 2
8 B 41 CM Burlando Al essandro I TA 2132 26 0.54 1 3 3
9 N 20 M Codenotti Marco I TA 2228 -70 0.4 1 4 4
4. 03 4 4

M I TA El o FI DE: 2154 Perf: 2022 Media: 2065.00 WWe: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 1IN Formento Paolo I TA 1976 178 0.73 0 0 0
2 N49 CM Melotti Dario Valerio I TA 2087 67 0.59 Ay 0 0
3 B 51 CM Barberi Al essandro I TA 2077 77 0.61 Ay 0 0
4 N 67 CM Agrifoglio Fabio I TA 1999 155 0.71 Ay 0 0
5 B 40 CM Sal noiraghi Angel o I TA 2139 15 0.52 0 0 0
6 N 61 CM D Alessio Angelo I TA 2030 124 0.67 1 1 1
7 B 36 CM Tramal |l oni Luca I TA 2144 10 0.51 Ay 1 1
8 N 54 CM Benporad Filippo ITA 2068 86 0.62 Ay 1 1
9 0 AvF 1 1
4. 96 1 1

USA El o FI DE: 2149 Perf: 2571 Media: 2405.00 WWe: 4.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B1 GM David Al berto | TA 2587 -438 0. 08 1 1
2 N 11 IM Manca Federico I TA 2405 -256 0.19 O 1 1
3 B 67 CM Agrifoglio Fabio I TA 1999 150 0.7 1 2 2
4 B30 M Garano Nicol a I TA 2171 -22 0.47 1 3 3
5 N 8 IM Saric Sinisa SRB 2452 -3030.14 1 4 4
6 B 10 IM Borgo Gulio I TA 2414 -2650.18 1 5 5
7 N 2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2563 -4140.08 Ay 5 5
8 N 3 GM  Marin M hail ROU 2562 -4130.08 Ay 5 5
9 B 6 GM Tratar Marko SLO 2492 -3430.12 Ay 5 5
2.04 5 5

cM I TA El o FI DE: 2144 Perf: 2154 Media: 2153.33 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Sol odovni chenko Yuri UKR 2563 -419 0.08 O 0 0
2 B 54 CM Benporad Filippo | TA 2068 76 0.6 1 1 1
3 B 68 CM Pedroni Marco I TA 1989 155 0.71 1 2 2
4 N 23 M Sal ami  Marco I TA 2203 -59 0.42 O 2 2
5 B 65 CM Radice Luca I TA 2001 143 0.69 O 2 2
6 N49 CM Melotti Dario Valerio | TA 2087 57 0.58 Ay 2 2
7 N34 M Facchetti G anni I TA 2154 -10 0.49 Ay 2 2
8 B 45 M Cazzani ga Wl ter I TA 2116 28 0.54 1 3 3
9 N 24 M Zanetti Al berto I TA 2199 -55 0.42 Ay 3 3
4,53 3 3
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Scacchistica =Y R LRSI
Italiana Q J

MILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

cM I TA El o FIDE: 2143 Perf: 2131 Media: 2130.78 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 3 GM Marin M hail ROU 2562 -419 0.08 0 0 0
2 N22 M Lapiccirella Mattia I TA 2212 -69 0.4 O 0 0
3 N52 CM Astengo Marcello I TA 2070 73 0.6 Ay 0 0
4 B 62 CM Marinone Lucio I TA 2011 132 0.68 1 1 1
5 B 67 CM Agrifoglio Fabio I TA 1999 144 0.69 Ay 1 1
6 N 51 CM Barberi Al essandro I TA 2077 66 0.59 1 2 2
7 B 23 M Sal ami Marco I TA 2203 -60 0.42 0 2 2
8 N 65 CM Radice Luca ITA 2001 142 0.69 Ay 2 2
9 B 59 Loehnhar dt Benj amnin GER 2042 101 0.64 1 3 3
4.79 3 3

M | TA El o FIDE: 2141 Perf: 1989 Media: 2129.75 WW: -1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM  Sal vador Rol and PH 2527 -386 0.09 0 0 0
2 B 56 CM Brunello Roberta | TA 2063 78 0.61 0 0 0
3 N60 CM A nonti Al essandro I TA 2033 108 0.65 Ay 0 0
4 B 52 CM Astengo Marcello I TA 2070 71 0.6 1 1 1
5 N57 FM Ricci Marco I TA 2061 80 0.61 Ay 1 1
6 B 54 CM Benporad Filippo I TA 2068 73 0.6 O 1 1
7 B 51 CM Barberi Al essandro I TA 2077 64 0.59 Ay 1 1
8 N39 M Ast engo Corrado I TA 2139 2 0.5 O 1 1
9 0 AvF 1 1
4,25 1 1

M | TA El o FI DE: 2139 Perf: 2090 Media: 2132.33 WWe: -0.7
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 GM Drazic Sinisa SRB 2524 -385 0.09 0 0
2 N 51 CM Barberi Alessandro I TA 2077 62 0.59 Av 0 0
3 B 63 CM Rota Sinpne I TA 2006 133 0.68 1 1 1
4 N 40 CM Sal noiraghi Angel o ITA 2139 0 0.5 Ay 1 1
5 B 25 Pal eol ogu VI adi mir SU 2193 -54 0.42 0 1 1
6 N 67 CM Agrifoglio Fabio I TA 1999 140 0.69 Ay 1 1
7 B 59 Loehnhardt Benjamin GER 2042 97 0.63 0 1 1
8 B 38 M Borin Fabio I TA 2141 -2 0.5 1 2 2
9 N 52 CM Astengo Marcello I TA 2070 69 0.6 Ay 2 2
4.7 2 2

cM I TA El o FI DE: 2139 Perf: 2236 Media: 2192.11 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM  Tratar Marko SLO 2492 -3530.11 0 0 0
2 B60 CM Anonti Al essandro I TA 2033 106 0.64 1 1 1
3 N 16 Mert ens Hei ko GER 2320 -1810.26 O 1 1
4 B 39 M Ast engo Corrado I TA 2139 0 0.5 Ay 1 1
5 N 34 M Facchetti G anni I TA 2154 -15 0.48 1 2 2
6 B24 M Zanetti Al berto I TA 2199 -60 0.42 Ay 2 2
7 N 22 M Lapiccirella Mattia ITA 2212 -73 0.4 Ay 2 2
8 B 44 CM Bozzali Ermanno I TA 2119 20 0.53 Ay 2 2
9 B 57 FM Ricci Marco I TA 2061 78 0.61 1 3 3
3.95 3 3
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Scacchistica L RICEREES
Italiana ! M MILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

(1006060A)

cM I TA El o FI DE: 2132 Perf: 2173 Media: 2215.38 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IM Col ovic Al eksandar MKD 2457 -3250.13 O 0 0
2 N 61 CM D Alessio Angel o I TA 2030 102 0.64 1 1 1
3 B1 GM David Alberto | TA 2587 -4550.08 0 1 1
4 N 68 CM Pedroni Marco | TA 1989 143 0.69 1 2 2
5 B 27 M Pechy Al aster I TA 2187 -55 0.42 Ay 2 2
6 N 17 FM Pace Pietro Dario I TA 2316 -184 0.26 O 2 2
7 B 67 CM Agrifoglio Fabio I TA 1999 133 0.68 1 3 3
8 N33 M ludi cel l o G ovanni | TA 2158 -26 0.46 O 3 3
9 0 AVF 3 3
3. 36 3 3

CM ITA El o FI DE: 2131 Perf: 2171 WMedia: 2170.67 WWe: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM Saric Sinisa SRB 2452 -3210.13 0 0 0
2 B 62 CM Marinone Lucio I TA 2011 120 0.66 1 1 1
3 N 26 CM Gagliardi Cristian I TA 2188 -57 0.42 O 1 1
4 N 45 M Cazzani ga Wl ter I TA 2116 15 0.52 1 2 2
5 B 47 CM Cani Gazmr I TA 2113 18 0.53 0 2 2
6 B 58 CM Nicolo Filippo I TA 2060 71 0.6 1 3 3
7 N 24 M  Zanetti Al berto ITA 2199 -68 0.41 Ay 3 3
8 B22 M Lapiccirella Mattia I TA 2212 -81 0.39 Ay 3 3
9 N 28 CM Massironi Marco I TA 2185 -54 0.42 Ay 3 3
4,08 3 3

FM I TA El o FI DE: 2122 Perf: 2104 Media: 2053.57 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 64 CM Gonel l a Daniele I TA 2003 119 0.66 1 1 1
3 N30 M Garano Nicol a ITA 2171 -49 0.43 0 1 1
4 N 51 CM Barberi Alessandro I TA 2077 45 0.56 0 1 1
5 0 AVF 1 1
6 B 60 CM A nonti Al essandro I TA 2033 89 0.62 1 2 2
7 N58 CM Nicolo Filippo I TA 2060 62 0.59 1 3 3
8 N 61 CM D Aessio Angelo I TA 2030 92 0.63 O 3 3
9 B 65 CM Radice Luca I TA 2001 121 0.66 1 4 4
4. 15 4 4

cM  ITA El o FIDE: 2119 Perf: 2111 Media: 2110.50 WWe: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B9 IM Martinez Rolly PHI 2425 -306 0.14 0 0 0
2 N 65 CM Radice Luca I TA 2001 118 0.66 O 0 0
3 N 54 CM Benporad Filippo I TA 2068 51 0.57 1 1 1
4 B 57 FM Ricci Marco I TA 2061 58 0.58 0 1 1
5 N60 CM A nonti Al essandro | TA 2033 86 0.62 Ay 1 1
6 B 52 OM Astengo Marcello I TA 2070 49 0.57 1 2 2
7 B 49 CM Melotti Dario Valerio | TA 2087 32 0.54 1 3 3
8 N 40 CM Salnoiraghi Angelo ITA 2139 -20 0.47 Ay 3 3
9 0 AVF 3 3
4.15 3 3
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Scacchistica =Y R LRSI
Italiana ! Jl MILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

M I TA El o FIDE: 2116 Perf: 2009 Media: 2133.44 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 IM Borgo Gulio I TA 2414 -298 0.15 O 0 0
2 B66 CM Virzi Ettore I TA 2000 116 0.66 Ay 0 0
3 N58 CM Ncolo Filippo I TA 2060 56 0.58 Ay 0 0
4 B 42 CM Quaranta Cristiano I TA 2131 -15 0.48 0 0 0
5 N 62 CM Marinone Lucio I TA 2011 105 0.64 1 1 1
6 B 32 CM Bonazzi Edoardo I TA 2164 -48 0.43 1 2 2
7 N 26 CM Gagliardi Cristian | TA 2188 -72 0.4 O 2 2
8 N 36 CM Tranmalloni Luca I TA 2144 -28 0.46 0 2 2
9 B 48 CM WMazzariol GOscar G ovanni |ITA 2089 27 0.54 O 2 2
4.34 2 2

CM ITA El o FIDE: 2116 Perf: 1860 Media: 2089.43 WWw: -2.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 IM Manca Federico I TA 2405 -2890.16 0 0 0
2 N 67 CM Agrifoglio Fabio I TA 1999 117 0.66 O 0 0
3 B61 CM D Aessio Angelo | TA 2030 86 0.62 0 0 0
4 N 48 CM Mazzariol Oscar G ovanni | TA 2089 27 0.54 0 0 0
5 B 66 CM Virzi Ettore I TA 2000 116 0.66 Ay 0 0
6 0 AVF O 0
7 N60 CM Al nonti Al essandro I TA 2033 83 0.61 1 1 1
8 B 52 CM Astengo Marcello I TA 2070 46 0.56 O 1 1
9 0 AvF 1 1
3.81 1 1

CcM I TA El o FI DE: 2113 Perf: 2205 Media: 2247.38 WW: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM Tesic Dragan SRB 2403 -2900.16 O 0 0
2 0 AVF 0 0
3 B 17 FM Pace Pietro Dario I TA 2316 -2030.24 0 0 0
4 N 69 1N Formento Paol o I TA 1976 137 0.68 1 1 1
5 N 42 CM Qaranta Cristiano I TA 2131 -18 0.47 1 2 2
6 B 15 FM Aranovitch Emliano | TA 2335 -2220.22 1 3 3
7 B 11 IM Manca Federico | TA 2405 -2920.15 Ay 3 3
8 N21 M Lapiccirella Daniele I TA 2225 -112 0.35 0 3 3
9 B 26 OCM Gagliardi Cristian I TA 2188 -75 0.4 O 3 3
2. 67 3 3

cM I TA El o FI DE: 2089 Perf: 2086 Media: 2085.62 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2399 -3100.14 0 0 0
2 0 AVF 0 0
3 N 62 CM Marinone Lucio I TA 2011 78 0.61 0 0 0
4 B 46 CM Cori Andrea I TA 2116 -27 0.46 1 1 1
5 N 54 CM Benporad Filippo I TA 2068 21 0.53 O 1 1
6 N66 CM Virzi Ettore I TA 2000 89 0.62 Av 1 1
7 B 69 IN Formento Paol o I TA 1976 113 0.65 1 2 2
8 N 67 CM Agrifoglio Fabio I TA 1999 90 0.62 Ay 2 2
9 N 45 M Cazzani ga Wl ter ITA 2116 -27 0.46 1 3 3
4. 09 3 3
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Scacchistica =Y R LRSI
Italiana ! J’ MILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

cM I TA El o FI DE: 2087 Perf: 2070 Media: 2149.78 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 IM  Vezzosi Paol o I TA 2379 -2920.15 O 0 0
2 B34 M Facchetti G anni I TA 2154 -67 0.41 Ay 0 0
3 N 18 FM Sbarra Marco I TA 2312 -2250.22 0 0 0
4 B 66 CM Virzi Ettore I TA 2000 87 0.62 1 1 1
5 N 32 CM Bonazzi Edoardo I TA 2164 -77 0.39 Ay 1 1
6 B 36 CM Tranalloni Luca I TA 2144 -57 0.42 Ay 1 1
7 N 44 CM Bozzali Ermanno I TA 2119 -32 0.46 0 1 1
8 N 51 CM Barberi Alessandro I TA 2077 10 0.51 Ay 1 1
9 B 67 CM Agrifoglio Fabio I TA 1999 88 0.62 Ay 1 1
3.8 1 1

CcM I TA El o FI DE: 2086 Perf: 1535 Media: 2335.00 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 FM Aranovitch Emiliano I TA 2335 -2490.19 0 0 0
2 0 AVF 0 0
3 0 AVF 0 0
4 0 AVF 0 0
5 0 AVF 0 0
6 0 AVF 0O 0
7 0 AVF 0 0
8 0 AVFE 0 0
9 0 AVF 0 0
0.19 0 0

cM I TA El o FI DE: 2077 Perf: 2116 Media: 2158.78 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 Mert ens Hei ko GER 2320 -2430.2 O 0 0
2 B39 M Ast engo Corrado I TA 2139 -62 0.41 Ay 0 0
3 N34 M Facchetti G anni I TA 2154 -77 0.39 Ay 0 0
4 B 43 FM Valenti G useppe I TA 2122 -45 0.44 1 1 1
5 N 18 FM Sbarra Marco I TA 2312 -2350.21 O 1 1
6 B 37 CM Bonanno Al essandro I TA 2143 -66 0.41 O 1 1
7 N38 M Borin Fabio I TA 2141 -64 0.41 Ay 1 1
8 B 49 CM Melotti Dario Valerio | TA 2087 -10 0.49 Ay 1 1
9 N 62 CM Marinone Lucio I TA 2011 66 0.59 1 2 2
3.55 2 2

cM I TA El o FI DE: 2070 Perf: 2128 Media: 2170.78 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 FM Pace Pietro Dario I TA 2316 -246 0.19 O 0 0
2 N1 GM David Alberto | TA 2587 -517 0.08 0 0 0
3 B 37 CM Bonanno Al essandro I TA 2143 -73 0.4 Ay 0O 0
4 N 38 M Borin Fabio I TA 2141 -71 0.4 0 0 0
5 B 69 IN Formento Paol o I TA 1976 94 0.63 1 1 1
6 N 44 CM Bozzali Ermanno I TA 2119 -49 0.43 0 1 1
7 B 66 CM Virzi Ettore | TA 2000 70 0.6 1 2 2
8 N 46 CM Cori Andrea I TA 2116 -46 0.44 1 3 3
9 B39 M Ast engo Corrado I TA 2139 -69 0.4 Ay 3 3
3.57 3 3
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Scacchistica =Y R LRSI
Italiana ! J’ MILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

CcM ITA El o FI DE: 2069 Perf: 2149 Media: 2191.12 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM  Sbarra Marco I TA 2312 -243 0.2 Ay 0 0
2 B 58 CM N colo' Filippo I TA 2060 9 0.51 1 1 1
3 N20 M Codenotti Marco I TA 2228 -159 0.29 Ay 1 1
4 B 16 Mert ens Hei ko GER 2320 -2510.19 0 1 1
5 N 24 M Zanetti Al berto I TA 2199 -130 0.32 Ay 1 1
6 B 57 FM Ricci Mrco I TA 2061 8 0.51 Ay 1 1
7 N 28 CM Massironi MNarco I TA 2185 -116 0.34 0 1 1
8 B 32 CM Bonazzi Edoardo I TA 2164 -95 0.37 Ay 1 1
9 0 AVF 1 1
2.73 1 1

CM ITA El o FI DE: 2068 Perf: 2119 Media: 2161.88 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 FM Danmia Angelo I TA 2302 -2340.21 0 0 0
2 N 36 CM Tranmalloni Luca I TA 2144 -76 0.4 0 0 0
3 B 44 CM Bozzali Ermanno I TA 2119 -51 0.43 0 0 0
4 0 AVF 0 0
5 B 48 CM Mazzariol Gscar G ovanni | TA 2089 -21 0.47 1 1 1
6 N38 M Borin Fabio I TA 2141 -73 0.4 1 2 2
7 N 29 G kas Andreas Basilius CGER 2182 -1140.34 0 2 2
8 B34 M Facchetti G anni | TA 2154 -86 0.38 Ay 2 2
9 N 32 CM Bonazzi Edoardo I TA 2164 -96 0.37 1 3 3
3 3 3

cM  ITA El o FI DE: 2068 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 AVFE 0O 0
3 0 AVF 0 0
4 0 AVF 0 0
5 0 AVF 0 0
6 0 AVF 0 0
7 0 AVF 0O 0
8 0 AVF 0O 0
9 0 AVF 0 0
0 0 0

CcM ITA El o FI DE: 2063 Perf: 1917 Media: 2082.78 WW: -1.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B21 M Lapiccirella Daniele I TA 2225 -162 0.29 O 0 0
2 N3 M Borin Fabio I TA 2141 -78 0.39 1 1 1
3 B22 M Lapiccirella Mattia I TA 2212 -149 0.3 O 1 1
4 N 64 CM Conella Daniele I TA 2003 60 0.58 0 1 1
5 B 68 CM Pedroni Marco I TA 1989 74 0.6 1 2 2
6 N33 M ludicell o G ovanni | TA 2158 -95 0.37 O 2 2
7 B 61 CM D Alessio Angelo I TA 2030 33 0.55 0 2 2
8 N 62 CM Marinone Lucio I TA 2011 52 0.57 O 2 2
9 B 69 1IN Formento Paol o I TA 1976 87 0.62 Ay 2 2
4.27 2 2
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Scacchistica =Y R LRSI
Italiana Q J

MILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

FM ITA El o FIDE: 2061 Perf: 2131 Media: 2173.89 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N22 M Lapiccirella Mattia ITA 2212 -151 0.3 1 1 1
2 N 15 FM Aranovitch Eniliano I TA 2335 -2740.17 0 1 1
3 B 25 Pal eol ogu Ml adimir SuU 2193 -1320.32 0 1 1
4 N 44 CM Bozzali Ernmanno I TA 2119 -58 0.42 1 2 2
5 B 38 M Borin Fabio ITA 2141 -80 0.39 Ay 2 2
6 N 53 CM Battistella Stefano | TA 2069 -8 0.49 Ay 2 2
7 B33 M I udi cel | o G ovanni I TA 2158 -97 0.37 Ay 2 2
8 B 24 M Zanetti Alberto I TA 2199 -1380.31 Ay 2 2
9 N 40 OM Salnoiraghi Angelo I TA 2139 -78 0.39 0 2 2
3.16 2 2

CM ITA El o FI DE: 2060 Perf: 1997 Media: 2076.22 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B23 M Sal ami Marco I TA 2203 -1430.31 Ay 0 0
2 N53 CM Battistella Stefano I TA 2069 -9 0.49 0 0 0
3 B 45 M Cazzani ga Wl ter I TA 2116 -56 0.42 Ay 0 0
4 N61 CM D Aessio Angelo I TA 2030 30 0.54 0 0 0
5 B 63 CM Rota Sinmone I TA 2006 54 0.58 1 1 1
6 N 42 CM Qaranta Cristiano I TA 2131 -71 0.4 O 1 1
7 B 43 FM Valenti G useppe I TA 2122 -62 0.41 O 1 1
8 N 69 1IN Fornento Paol o I TA 1976 84 0.62 Ay 1 1
9 N60 CM A nonti Al essandro I TA 2033 27 0.54 1 2 2
4,31 2 2

CGER El o FI DE: 2042 Perf: 2136 Media: 2215.78 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 M Zanetti Al berto I TA 2199 -157 0.29 Ay 0 0
2 B 18 FM Sbarra Marco I TA 2312 -270 0.17 1 1 1
3 N 12 IM Tesic Dragan SRB 2403 -3610.1 O 1 1
4 B 32 CM Bonazzi Edoardo I TA 2164 -122 0.33 1 2 2
5 N22 M Lapiccirella Mattia I TA 2212 -1700.28 0 2 2
6 B 26 CM Gagliardi Cristian I TA 2188 -146 0.3 0 2 2
7 N39 M Ast engo Corrado I TA 2139 -97 0.37 1 3 3
8 B 29 G kas Andreas Basilius GER 2182 -1400.31 O 3 3
9 N 37 CM Bonanno Al essandro I TA 2143 -1010.36 0 3 3
2.51 3 3

cM I TA El o FI DE: 2033 Perf: 1933 Media: 2098.33 WWw: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 Pal eol ogu VI adi mr SUl 2193 -160 0.29 O 0 0
2 N 40 CM Sal nmoiraghi Angelo I TA 2139 -106 0.36 O 0 0
3 B38 M Borin Fabio I TA 2141 -1080.35 Ay 0 0
4 N 63 CM Rota Sinopne | TA 2006 27 0.54 Ay 0 0
5 B 44 CM Bozzali Ernmanno I TA 2119 -86 0.38 Ay 0 0
6 N 43 FM Valenti G useppe I TA 2122 -89 0.38 0 0 0
7 B 46 CM Cori Andrea I TA 2116 -83 0.39 0 0 0
8 N 68 CM Pedroni Marco | TA 1989 44 0.56 1 1 1
9 B 58 CM Ncolo Filippo | TA 2060 -27 0.46 O 1 1
3.71 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =Y R LRSI
Italiana ! Jl MILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

cM I TA El o FI DE: 2030 Perf: 2094 Media: 2136.89 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 CM Gagliardi Cristian | TA 2188 -158 0.29 O 0 0
2 B 41 CM Burlando Al essandro I TA 2132 -102 0.36 O 0 0
3 N 46 CM Cori Andrea I TA 2116 -86 0.38 1 1 1
4 B 58 CM Ncolo Filippo I TA 2060 -30 0.46 1 2 2
5 N 28 CM Massironi Marco I TA 2185 -1550.29 O 2 2
6 B 34 M Facchetti G anni I TA 2154 -124 0.33 O 2 2
7 N 56 CM Brunello Roberta I TA 2063 -33 0.45 1 3 3
8 B 43 FM Valenti G useppe I TA 2122 -92 0.37 1 4 4
9 N22 M Lapiccirella Mattia I TA 2212 -1820.26 0 4 4
3.19 4 4

CM ITA El o FI DE: 2011 Perf: 1961 Media: 2085.67 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B27 M Pechy Al aster | TA 2187 -176 0.27 O 0 0
2 N 42 CM Qaranta Cristiano I TA 2131 -1200.34 0 0 0
3 B 48 CM Mazzariol Oscar G ovanni | TA 2089 -78 0.39 1 1 1
4 N 37 CM Bonanno Al essandro I TA 2143 -1320.32 0 1 1
5 B 45 M Cazzaniga Wl ter I TA 2116 -1050.36 0 1 1
6 N 69 IN Formento Paol o I TA 1976 35 0.55 0 1 1
7 N 68 CM  Pedroni Marco I TA 1989 22 0.53 1 2 2
8 B 56 CM Brunello Roberta I TA 2063 -52 0.43 1 3 3
9 B 51 CM Barberi Al essandro I TA 2077 -66 0.41 O 3 3
3.6 3 3

cM I TA El o FI DE: 2006 Perf: 1976 Media: 2100.83 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 CM Massironi Marco I TA 2185 -179 0.27 Ay 0 0
2 B24 M Zanetti Al berto I TA 2199 -1930.25 0 0 0
3 N39 M Ast engo Corrado I TA 2139 -1330.32 0 0 0
4 B 60 CM A nonti Al essandro I TA 2033 -27 0.46 Ay 0 0
5 N 58 CM Nicolo Filippo I TA 2060 -54 0.42 0 0 0
6 B 68 CM Pedroni Mrco | TA 1989 17 0.52 1 1 1
7 0 AVF 1 1
8 0 AvF 1 1
9 0 AVF 1 1
2.24 1 1

cM I TA El o FI DE: 2003 Perf: 2090 Media: 2191.43 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 G kas Andreas Basilius CGER 2182 -179 0.27 O 0 0
2 N 43 FM Valenti G useppe I TA 2122 -1190.34 0 0 0
3 0 AVF 0 0
4 B 56 CM Brunello Roberta I TA 2063 -60 0.42 1 1 1
5 N 26 CM Gagliardi Cristian I TA 2188 -1850.26 1 2 2
6 B 18 FM Sbarra Marco I TA 2312 -3090.14 Ay 2 2
7 N 19 FM Dania Angelo I TA 2302 -2990.15 0 2 2
8 B30 M Garano Nicol a ITA 2171 -168 0.28 0 2 2
9 0 AVF 2 2
1.86 2 2
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MILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

I TA
N
30
44
32
28
36
21
25
37
43

I TA
N
31
45
23
49
46
48
52
0
68

I TA
N
32
46
35
34
37
39
41
48
49

| TA
N
33
0
36
41
56
63
62
60
66

El o FI DE: 2001

<2222%=<g

22

None
Garano Nicol a

Bozzal i
Bonazzi

Er manno
Edoar do

Massi r oni

Mar co

Tramal | oni Luca
Lapiccirella Daniele
Pal eol ogu MVl adi mir
Bonanno Al essandro
Val enti G useppe

El o FI DE: 2000

9

g gggg=x

None

Tonndor f Matt hi as
Cazzani ga Wl ter
Sal ami  Marco

Melotti Dario Valerio
Cori Andrea
Mazzariol Oscar G ovanni

Ast engo Marcell o

Pedr oni

Mar co

El o FI DE: 1999

228

ggg=gxs

None
Bonazzi

Edoar do

Cor i

Andr ea

Her man Matt hew J
Facchetti G anni

Bonanno Al essandro

Ast engo Corrado

Burl ando Al essandro
Mazzariol Oscar G ovanni
Melotti Dario Valerio

El o FI DE: 1989

=8

22922222

None
ludicell o G ovanni

Tramal | oni Luca
Burl ando Al essandro
Brunel |l o Roberta
Rot a Si none

Mar i none Luci o

Al monti Al essandro
Virzi Ettore

Perf: 2083 Media: 2162. 89
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
ITA 2171 -170 0.28 0
ITA 2119 -1180.34 1
ITA 2164 -163 0.28 Ay
ITA 2185 -184 0.26 Ay
I TA 2144 -1430.31 1
I TA 2225 -2240.22 0
SuU 2193 -192 0.25 0
I TA 2143 -142 0.31 Ay
ITA 2122 -1210.34 0

2.59

Perf: 1912 Medi a: 2104. 88
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
GER 2169 -1690.28 0
ITA 2116 -116 0.34 Ay
I TA 2203 -2030.24 0
I TA 2087 -87 0.38 0
ITA 2116 -116 0.34 Ay
I TA 2089 -89 0.38 Ay
I TA 2070 -70 0.4 0

Ay F
I TA 1989 11  0.52 Ay
2.88

Perf: 2051 Media: 2130. 33
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
ITA 2164 -1650.28 0
ITA 2116 -117 0.34 1
USA 2149 -1500.3 0
I TA 2154 -155 0.29 Ay
I TA 2143 -144 0.31 Ay
I TA 2139 -140 0.31 Ay
ITA 2132 -1330.32 0
I TA 2089 -90 0.38 Ay
| TA 2087 -88 0.38 Ay

2.91

Perf :

Fed
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
2158

2144
2132
2063
2006
2011
2033
2000

Dif Exp
-169 0. 28

-155 0. 29
-143 0. 31
-74 0.4
-17 0.48
=22 0.47
-44 0.44
-11 0.48
15
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica =Y R LRSI
Italiana ' J' MILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

IN I TA El o FI DE: 1976 Perf: 1977 Media: 2101.78 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 M Facchetti G anni I TA 2154 -178 0.27 1 1 1
2 N 31 Tonndorf Matthias GER 2169 -1930.25 0 1 1
3 B27 M Pechy Al aster | TA 2187 -2110.23 0 1 1
4 B 47 CM Cani Gazmr I TA 2113 -1370.32 0 1 1
5 N 52 CM Astengo Marcello I TA 2070 -94 0.37 0 1 1
6 B 62 CM Marinone Lucio I TA 2011 -35 0.45 1 2 2
7 N 48 CM Mazzariol Gscar Govanni | TA 2089 -1130.35 0 2 2
8 B 58 CM Ncolo Filippo I TA 2060 -84 0.38 Ay 2 2
9 N 56 CM Brunello Roberta I TA 2063 -87 0.38 Ay 2 2
3 2 2
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Scacchistica =Y R LRSI
Italiana ' J' MILANO - 04-12-2010 - 11-12-2010

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
26 CM Gagliardi Cristian ITA 9 9 5.5 5
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